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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

KUDÜS’ÜN TEK BİR 
TAŞINI VERMEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı’ndaki 
TEKNOFEST programında konuştu. Teknofest’in bugüne kadar 11 
milyon ziyaretçiyi ağırladığını söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Teknofest küresel bir marka oldu. İHA ve SİHA teknolojisinde dünyada 
ilk üçteyiz. Kendi savaş gemisini denize indiren 10 ülkeden biriyiz” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğanayrıca “Geçen gün bir tanesi çıkmış Silvan 
Kitabesi’ni vermediğimiz için bize nefret kusuyor. Kudüs Müslümanlarla 
birlikte tüm insanlığın onurudur, izzetidir, şerefidir. Değil size kitabeyi, 
Kudüs-ü Şerif’e ait tek bir çakıl taşını dahi vermeyiz” ifadelerini kullandı.
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BAYRAMPAŞA’DA “MİLLİ ŞEF” DÖNEMİNİ 
HATIRLATAN ZİHNİYETİN YANSIMASI

Bugün Bayrampaşa 
Belediye Meclisi’nde 
gerçekleştirilen seçimde 
yaşanan “geçerli oyu 
geçersiz, geçersiz oyu 
geçerli sayma” işlemlerine 
karşı İstanbul İdare 
Mahkemesi’nde idari işlemin 
iptali davası açıyoruz.

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızdan yapılan 
açıklamanın tamamı şu şeklide:

Bugün Bayrampaşa Belediye 
Meclisi’nde gerçekleştirilen Başkan Vekilliği 
seçiminde, halkın seçtiği Meclis Üyelerimizin 
iradesi açık bir şekilde gasp edilmiştir.

n Birinci turda Cumhur İttifakı adayımız 
İbrahim Akın 19 oya karşı 18 oyla önde çıktı.

n İkinci turda CHP’li Meclis Üyeleri 
tarafından mühürlenen zarflarda “yanlış yere 
mühür basıldı” gerekçesiyle, Cumhur İttifakı 

adayımız İbrahim Akın’ın bir oyu geçersiz 
sayıldı.

n Üçüncü turda, “İbrahim Akın” yazısında 
“r” harfi eksik olduğu gerekçesiyle bir oy 
geçersiz sayıldı.

n Son turda İbrahim Akın’a verilen oy, 
isminin yanındaki basit bir çizik gerekçe 
gösterilerek kanuna aykırı olarak iptal edildi. 

n Aynı turda CHP adayı İbrahim 
Kahraman’ın isminin yazılı olduğu pusulada ilk 
önce ‘Akın’ olarak yazılan yazının karalanarak 
‘Kahraman’a çevrilmesine rağmen bu oy 
geçerli kabul edildi.

Bu açık çifte standart sonucunda seçim 

18-18 eşit gösterildi ve kura yoluyla CHP adayı 
“kazandı” ilan edildi.

Oysa gerçek tablo çok nettir: Cumhur 
İttifakı adayımız İbrahim Akın, 19’a 17 sonuçla 
seçimi kazanmıştır.

HUKUKİ SÜRECİ 
BAŞLATIYORUZ

Cumhur İttifakı olarak itirazlarımızı 
meclis tutanaklarına geçirdik. Ayrıca, 
“geçerli oyu geçersiz, geçersiz oyu geçerli 
sayma” işlemlerine karşı İstanbul İdare 
Mahkemesi’nde idari işlemin iptali davası 
açıyoruz.

Hukuki sürecin her aşamasını kamuoyu ile 
şeffaf bir şekilde paylaşacağız.

CHP’nin adayı aynı zamanda Meclis 
Başkanı sıfatıyla oturumu yönetmiş ve 
tarafsızlığını kaybetmiştir. Bu yaklaşım, 
“Milli Şef” dönemini hatırlatan bir zihniyetin 
yansımasıdır.

Bayrampaşa halkının iradesini çarpıtarak 
masa başında sonuç üretmeye çalışan bu 
anlayışa karşı hem hukuki hem de siyasi 
mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in 
iddiasına ilişkin Haber 
Global ekranlarında önemli 
açıklamalarda bulundu.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel’in gündeme taşıdığı 

iddialarla ilgili Haber Global yayınında 
değerlendirmelerde bulundu. Özdemir, 
söz konusu iddiaların gerçeği 
yansıtmadığını belirterek partimizin 
yaklaşımını net bir dille ortaya koydu.

Özgür Özel iftiralarına, algılarına 
bir yenisini daha eklediğini ifade 
eden İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir “Kendi bataklıklarından 
çamur taşıyarak, bizim temiz siyaset 
anlayışımızı kirletemezler.” dedi.

ÖZGÜR ÖZEL’İ 
SAVCILIĞA DAVET 
EDİYORUZ

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in iddiasına ilişkin Haber 

Global ekranlarında yaptığı açıklamada, 
“CHP Genel Başkanının yapmış olduğu 
açıklamada; Bayrampaşa Belediye 
Başkanı Hasan Mutlu ile ilgili, İl Başkan 
Yardımcılarımızdan birinin kendisiyle 
irtibata geçerek ‘Yarın sabah alacaklar 
seni, bize geçeceğini söylersen 
durdurabilirim’ iftirasında bulunmasını 
şiddetle reddediyorum. Sayın Özgür 
Özel’i, vakit kaybetmeden savcılığa suç 
duyurusunda bulunmaya davet ediyorum. 
Daha önce Manavgat için ‘32 saatlik video 
kaydı var’ diyerek milletin gözünün içine 
baka baka yalan söylemesine rağmen iki 
aydır herhangi bir belge sunamadığı gibi, 
bu konuda da müfteri olarak anılacaktır” 
dedi.

İl Başkanımız Özdemir; “CHP 
içinde bir dağılma söz konusu ve bu 

durumu kamufle etmek için fütursuzca 
saldırıyorlar. Bunu daha önce kendi 
partililerine de yaptılar, sanatçılara da 
yaptılar. CHP budur. Kendi krizlerini 
yönetemeyenlerin ülkeyi yönetme 
hayalleri çok gerçekçi değil, halkımız da 
bunu görüyor.” ifadelerine yer verdi.

KAOS YERİNE MİLLETE 
HİZMETİ TERCİH ETTİ

Beykoz Belediye Başkan Vekili Özlem 
Vural Gürzel’in AK Parti’ye katılması ile ilgili 
de değerlendirmede bulunan İl Başkanımız 
Özdemir; “Beykoz Belediye Başkan 
Vekili Özlem Vural Gürzel Hanımefendi 
neden AK Parti’yi seçti? Çünkü kaos 
yerine millete hizmeti tercih etti.” şeklinde 
konuştu.

KENDİ BATAKLIKLARINDAN ÇAMUR 
TAŞIYARAK, BİZİM TEMİZ SİYASET 
ANLAYIŞIMIZI KİRLETEMEZLER
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DÜNYANIN EN BÜYÜK UZAY 
VE HAVACILIK FESTİVALİ 
TEKNOFEST’TEYİZ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen dünyanın en 
büyük Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali 
TEKNOFEST İstanbul 2025’e 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
olarak katıldık.
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İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Atatürk Havalimanı’nda 
gerçekleşen festivalde ailesiyle 
birlikte yer aldı. Binlerce teknoloji 

meraklısını ağırlayan TEKNOFEST, gençler 
ve aileler tarafından büyük ilgi gördü.

İl Başkanımız Özdemir, yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle; dünyanın en büyük 
uzay ve havacılık festivali TEKNOFEST’te 
vatandaşlarımızla bir araya geldik. 
Gençlerimizin hayallerini göklere, uzaya 
taşıyan festivali kaçırmak olmaz, herkesi 
bekliyoruz.”

Özdemir, ayrıca festivalin gençler için 
önemine değinerek şunları söyledi:

“TEKNOFEST bir festivalin ötesinde; 
çağı anlayan ve ihtiyaçlarına uygun 
üretimler yapan yepyeni bir neslin 
görücüye çıktığı arena. Bu istikamette 
gençlerimize imkan tanıyan, alan açan, yol 
gösteren Selçuk Bayraktar’a çok teşekkür 
ediyorum.”
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MERHUM BAŞBAKAN 
ADNAN MENDERES’İ 
KABRİ BAŞINDA ANDIK
Başbakan Adnan Menderes, 
Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü 
Zorlu ve Maliye Bakanı Hasan 
Polatkan, idam edilişlerinin 
64’üncü yılında Topkapı’daki 
anıt mezarda düzenlenen 
törenle anıldı.

Merhum Başbakan 
Adnan Menderes, Dışişleri 
Bakanı Fatin Rüştü Zorlu 
ve Maliye Bakanı Hasan 

Polatkan, idam edilişlerinin 64’üncü 
yılında Topkapı’daki anıt mezarda 
düzenlenen törenle andık. Törene; 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
İstanbul Valimiz Davut Gül, Genel 
Başkan Yardımcımız Ömer İleri, İl 

Başkanımız Abdullah Özdemir, İl 
İnsan Hakları Başkanımız Muammer 
Birdal, merhum siyasetçilerin aile 
üyeleri ve çok sayıda seveni katıldı.

Tören Kuran’ı Kerim tilavetiyle 
başlarken, Menderes, Polatkan ve 
Zorlu için dua edildi. Menderes’in 
kabrine karanfil bırakıldı.
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“Mağdur değil, 
muzaffer siyasetçiler 
olarak yad ediyoruz”

Törende konuşan 27 Mayıs 
mağduru eski bakanlardan Tevfik 
İleri’nin torunu olan AK Parti Genel 
Başkan Yardımcımız Ömer İleri, “Bu 
süreçte bedel ödeyen ancak milli 
irade noktasındaki duruşundan 
kesinlikle vazgeçmeyen dedem 
merhum Tevfik İleri’nin de içinde 
bulunduğu tüm büyüklerimizi 
rahmet ve minnetle anıyorum. 
Ruhları şad olsun. Bizler bu 
büyüklerimizi mağdurlar olarak 
değil milletimizin demokrasi 
yolculuğunun taşlarını döşeyen 
muzaffer siyasetçiler olarak yad 
ediyoruz.” diye konuştu.

“CHP özür dilemelidir”
CHP’nin Türk Milleti’nden özür 

dilemesi gerektiğini söyleyen İleri, 
“27 Mayıs gerçeğiyle yüzleşmek, 
gerekli muhasebeyi yapmak ve o 
korkunç süreçteki dahlinden dolayı 
bu milletten özür dilemek halen 
devam ettiğini gördüğümüz bazı 
reflekslerden kurtulmak noktasında 
önemli bir ilk adım olacaktır 
kanaatindeyim” şeklinde konuştu.

“Bu toprakların 
sarsılmaz onuruydu”

Törende konuşan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, “Adnan Menderes, 
kürsüde milletin sesi, meydanlarda 
milletin nefesi, Yassıada’da milletin 

vicdanı ve darağacındaysa bu 
toprakların sarsılmaz onuruydu. 
Toprağa düşüp de milyonların 
kalbinde filizlenen bir yiğitti. 
Aydın’ın Çakırbeyli Köyü’nden 
çıkan o yiğit Anadolu evladı yeter 
söz milletindir diyerek milletimizin 
teveccühüyle cumhuriyet tarihimizin 

dokuzuncu başvekili oldu. Aziz 
milletimizin hayalini kurduğu büyük 
kalkınma hamlelerini başlattı.” dedi.

“Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir”

Türkiye’nin tarihin her döneminde 
tehditlere maruz kaldığını aktaran 
Yerlikaya, “Tarihin her döneminde 
vesayet gölgeleri oldu. Terör 
tehditleri oldu. Ekonomik ve siyasi 
saldırılar oldu. Ama hiçbirisi bu 
aziz milleti yolundan çeviremedi. 
27 Mayıs’ta açılan karanlık tünel, 
12 Mart’la 12 Eylül’le 28 Şubat’la 
27 Nisan’la uzatıldı. 15 Temmuz ise 
bu kirli zincirin kanlı bir halkasıydı. 
Ama bu aziz millet her seferinde 
aynı cümleyi daha gür bir sesle 
söyledi. Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir.” ifadelerini kullandı.
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İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, İstanbul’da yürürlüğe 
giren ulaşımda yüzde 30’luk zamla 
ilgili değerlendirmelerde bulundu ve 

“U” logolu metrolarla Marmaray’da bu zammın 
geçerli olmayacağı müjdesini paylaştı.

İşte açıklamanın tamamı:
Bugüne kadar toplu ulaşım ücretleri 

belirlenirken asgari ücret, enflasyon oranı ve 
akaryakıt fiyatlarındaki değişim esas alınmıştır. 
Normal şartlarda yılda bir kez zam yapılırken, 
CHP’li İBB yönetimi bu teamülleri de çiğnemiş 
durumdadır. 15 Ocak’ta, 2025 yılı için geçerli 
olmak üzere zaten yüzde 35 oranında bir zam 
yapılmıştı.

Şimdi, aradan yalnızca 8 ay geçmişken ve 
yeni bir gerekçe yokken, 15 Eylül’den itibaren 
geçerli olmak üzere toplu ulaşıma yüzde 30’luk 
yeni bir zam yapıldı. Bu zamla birlikte tam 
elektronik bilet 27 liradan 35 liraya çıkarıldı.

Mavi Kart abonman ücreti ise 2 bin 120 
liradan 2 bin 748 liraya yükseltildi. 6 yılda toplu 
ulaşıma yüzde 1246 zam yaptılar. Hani ulaşımı 
sembolik bedellere indireceklerdi? Üstelik bu 
zamlarla birlikte hizmette bir iyileşme de yok. 
Her gün arıza yapan, vatandaşlarımızı yolda 
bırakan, itilmek suretiyle hareket ettirilen 
otobüsler İstanbul’un manzarası haline geldi.

Bu zam, ne matematiksel verilere dayanıyor 
ne de ekonomik bir gerekçeye…

İstanbullular bilsinler ki; bu zam Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığımızın işlettiği hatlarda, 
yani “U” logolu metrolarda ve Marmaray’da 
geçerli olmayacak. Özellikle yüzbinlerce 
vatandaşımızın kullandığı Marmaray’da bu 
zamdan etkilenmeyecekler.

CHP’li İBB yönetimi bilmelidir ki İstanbul 
sahipsiz değildir. Biz AK Parti teşkilatları 
olarak, bugüne kadar olduğu gibi, bundan 
sonra da İstanbulluların hakkını, hukukunu her 
platformda korumaya devam edeceğiz.

ZAMLI TARİFE MARMARAY 
VE “U” LOGOLU METROLARI 
KAPSAMAYACAK

İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, 

bugün itibarıyla 
İstanbul’da 

yürürlüğe giren 
toplu ulaşımdaki 

yüzde 30’luk 
zamla ilgili 

değerlendirmelerde 
bulundu ve “U” 
logolu metrolar 
ile Marmaray’da 

bu zammın geçerli 
olmayacağı 

müjdesini paylaştı.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Avcılar İlçe 
Başkanlığı’nın yeni 
binasının açılışında teşkilat 
mensuplarımızla  
bir araya geldi.

Coşkulu bir 
atmosferde 
gerçekleşen açılışta İl 
Başkanımız Özdemir, 

vatandaşlara hitap ederek 
şunları söyledi: “Milletimize 
hizmette yeni okulumuz, yeni 
yuvamız hayırlı olsun. AK Parti 
Avcılar İlçe Başkanlığımız 
yeni binasında, Avcılarlı 
hemşehrilerimizin refahı, 
huzuru ve kesintisiz hizmete 
kavuşması için 7/24 görev 
başında olacak.”

YENI İLÇE 
BİNAMIZ 
AVCILAR’A 
HAYIRLI 
OLSUN
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ÖNCEKİ DÖNEM İLÇE 
BAŞKANLARIMIZLA İSTİŞARE 

TOPLANTILARINDA BULUŞTUK

İl Teşkilat Başkanlığımız tarafından 1’inci, 2’nci ve 3’üncü bölge 
önceki dönem ilçe başkanlarıyla toplantılar gerçekleştirildi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığmızda, “Her Mahallesiyle, Her Hikâyesiyle İstanbul” 
anlayışıyla önceki dönem ilçe başkanlarımızın katılımıyla istişare toplantıları 
düzenlendi. Gerçekleştirilen toplantılara; İl Başkan Yardımcımız ve Teşkilat 
Başkanımız Muhammed Abdulhalim Aksu ve İl Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. 

1’inci, 2’nci ve 3’üncü bölge önceki dönem ilçe başkanlarıyla ayrı ayrı yapılan buluşmalarda, 
ortak akıl ve hedefler doğrultusunda görüş alışverişinde bulunuldu.
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“DİJİTAL İLETİŞİM 
YERLİ VE MİLLİ 
BİR ANLAYIŞLA 
YÜRÜTÜLMELİ”

Kadıköy’de gerçekleştirilen 
“Sosyal Medyanın Etkili 
Kullanımı” seminerine 
katılan Tanıtım ve Medya 
Başkanımız Abdullah 
Arıdoru, “Dijital iletişimin 
yalnızca stratejik değil, aynı 
zamanda yerli ve milli bir 
anlayışla yürütülmeli.” dedi.



Tanıtım ve Medya 
Başkanlığımız tarafından 
İstanbul’un 39 ilçesinde 
gerçekleşecek “Sosyal 

Medyanın Etkili Kullanımı” 
seminerleri Kadıköy’de devam etti. 
İl Dijital İletişim Koordinatörümüz 
Ümit Sanlav ve İl Haber 
Koordinatörümüz Burak Öztürk’ün 
sunum yaptığı program, daha 
önce Zeytinburnu, Bağcılar, 
Esenyurt, Kartal, Silivri ve Fatih’te 
gerçekleştirilmişti.

Seminere; İl Başkan Yardımcımız 
ve Tanıtım ve Medya Başkanımız 
Abdullah Arıdoru, Kadıköy İlçe 
Başkanımız Ahmet Öztürk ile 
çok sayıda teşkilat mensubumuz 
katıldı.

Tanıtım ve Medya Başkanımız 
Abdullah Arıdoru, yaptığı 
açıklamada, İstanbul’un 39 
ilçesinde 

eğitim programlarının sürdüğünü 
belirterek şunları söyledi:

“Kadıköy’de teşkilat 
mensuplarımızla buluştuk; dijital 
iletişimin yalnızca stratejik değil, 
aynı zamanda yerli ve 

milli bir anlayışla 
yürütülmesi 
gerektiğinin 

altını çizdik. Next Sosyal gibi 
girişimleri sadece bir iletişim 
mecrası değil, aynı zamanda dijital 
egemenliğimizin temel taşları 
olarak görüyoruz.” Tanıtım ve 
Medya Başkanımız, ev sahipliği için 
İlçe Başkanımız Ahmet Öztürk ve 
İlçe Tanıtım ve Medya Başkanımız 
Eyüp Yaşar’a teşekkür etti.
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Zeytinburnu’nda düzenlenen 
2’nci Bölge Tanıtım ve Medya 
Başkanları toplantısında konuşan 
İl Tanıtım ve Medya Başkan 
Yardımcımız Çetin Akgül, “Doğru 
iletişim, doğru bilgi ve samimi 
anlatım; davamızın gücünü 
artırırken, milletimizin birlik ve 
beraberliğini de pekiştirir.” dedi.

Tanıtım ve Medya 
Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen 2’nci Bölge 
Tanıtım ve Medya Başkanları 
Toplantısı, Zeytinburnu 

İlçe Başkanlığı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

İl Yönetim Kurulu Üyemiz ve İl 
Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcımız 

Çetin Akgül 
başkanlığında 
yapılan toplantıya, 
Zeytinburnu İlçe 
Başkanımız Mustafa 
Yalçınkaya ile 2’nci 
bölge ilçe tanıtım ve 
medya başkanları 
katıldı.

Toplantıda, 
tanıtım ve medyanın 
siyasetteki önemi, 
vatandaşlarla kurulan 
gönül köprülerinin 
güçlendirilmesi, 
doğru bilgi aktarımı ve samimi 
iletişimin siyasete katkıları ele alındı.

Programın ardından konuşan İl 
Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcımız 
Çetin Akgül, şunları kaydetti:

“Doğru iletişim, doğru bilgi 
ve samimi anlatım; davamızın 

gücünü artırırken, milletimizin 
birlik ve beraberliğini de pekiştirir. 
Birlik, beraberlik ve ortak akıl ile 
çıktığımız bu yolda çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürecek, davamızı en 
güçlü şekilde duyurmaya devam 
edeceğiz.”

DOĞRU İLETİŞİM DAVAMIZIN 
GÜCÜNÜ ARTTIRIYOR
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ÇİN HALK CUMHURİYETİ’NİN 
76. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ 
RESEPSİYONU
Çin Halk Cumhuriyeti’nin 76. kuruluş 
yıldönümü, İstanbul’da düzenlenen görkemli 
bir resepsiyonla kutlandı. Çin’in İstanbul 
Başkonsolosu Wei Xiaodong’un ev sahipliğinde 
Conrad İstanbul Bosphorus’ta gerçekleşen 
programda dostluk mesajları öne çıktı.

Etkinlik boyunca Türkiye ile Çin arasındaki 
ilişkilerin çok boyutlu yapısına dikkat çekildi. 
İki ülkenin ticari, kültürel ve diplomatik 
alanlarda daha yakın iş birliği geliştirmesi 

gerektiği ifade edilirken, resepsiyon aynı zamanda 
uluslararası ilişkilerde karşılıklı anlayış ve diyalogun 
önemini vurgulayan bir platform oldu.

Programa AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve 
Dış İlişkiler Başkanı Dr. Fatih Tuna, AK Parti İstanbul 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sevdenur Şirin, 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları İl Başkan Yardımcısı 
ve Yerel Yönetimler Başkanı Semavi Delen ile AK 
Parti Başakşehir İlçe Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı 
Abdurrahman Ömer Raşitoğlu katılım gösterdi.



Pakistan Büyükelçiliği tarafından 
düzenlenen “Chughtai Art Awards 
2025” ödül töreni Fatih Kültür Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Kuran-ı Kerim tilaveti ve Türkiye 
ile Pakistan milli marşlarının 
okunmasıyla başlayan program, 
iki ülkenin kardeşlik bağlarını 
yansıtan anlamlı bir buluşma oldu. 

Pakistan’ın tanıtımına yönelik kısa filmlerin 
ardından, iki ülke arasındaki dostane 
ilişkileri konu alan video katılımcılarla 
paylaşıldı.

Törende Pakistan’ın Ankara Büyükelçisi 
Dr. Yousaf Junaid ve İstanbul Vali 
Yardımcısı Mehmet Sülün konuşma yaptı. 
Ödüllerin sahiplerini bulduğu etkinlikte 
ayrıca serginin açılışı da gerçekleştirildi.

Programa AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. Fatih 
Tuna ile AK Parti Fatih İlçe Dış İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Levent Özerdem de 
katıldı. Tören, Türkiye ile Pakistan arasındaki 
köklü dostluk ve kültürel bağların sanat 
aracılığıyla bir kez daha pekiştirilmesine 
vesile oldu.
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CHUGHTAI ART AWARDS 
2025 ÖDÜL TÖRENİ



Slovakya Cumhuriyeti’nin 
Anayasa Günü vesilesiyle 
Wyndham Grand Hotel 
Levent’te bir resepsiyon 
düzenlendi. Slovakya İstanbul 
Başkonsolosu Ján Gábor’un 
ev sahipliğinde gerçekleşen 
programa diplomasi ve iş 
dünyasından çok sayıda 
davetli katıldı.

Konuşmalarda iki ülke 
arasındaki diplomatik, 
ekonomik ve kültürel bağların 
daha da güçlendirilmesi 

gerektiği ifade edilirken, Türkiye’nin 
bölgesel rolü ve Slovakya ile geliştirdiği 
iş birliği alanları da vurgulandı.

Resepsiyona AK Parti İstanbul 
İl Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler 

Başkanı Dr. Fatih Tuna, AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığı Dış İlişkiler Komisyonu 
Üyesi Mustafa Arslan, AK Parti İstanbul 
Gençlik Kolları İl Başkan Yardımcısı ve 
İnsan Hakları Başkanı Muhammed Yağcı 
ile AK Parti Büyükçekmece İlçe Dış 
İlişkiler Başkanı Nadir Saatçioğlu katılım 
sağladı.
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SLOVAKYA CUMHURİYETİ 
ANAYASA GÜNÜ RESEPSİYONU



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış 
İlişkiler Birimimizin yürüttüğü 
Dış Politika Akademisi Projesi 
kapsamında, Venezuela İstanbul 
Başkonsolosu Lissett M. 
Hernández M., Şişli ve Beşiktaş 
Gençlik Kolları üyeleriyle bir 
araya geldi. 

Gençlerin yoğun ilgi 
gösterdiği buluşma, samimi 
ve sıcak bir atmosferde 
gerçekleşti.

Programda, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın dış politikadaki kararlı 
duruşunun Türkiye’ye kazandırdığı 
itibar ve ülkemizin dünya 
siyasetindeki yeri de vurgulandı. 
Katılımcılar, Türkiye’nin küresel 
ölçekte güçlü ve bağımsız bir aktör 
olarak yükselen rolüne dikkat çekti.

Gençler, Venezuela Başkonsolosu 

ile yapılan bu buluşmada farklı 
kültürleri tanıma ve uluslararası 
perspektiflerini geliştirme fırsatı 
buldu.
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VENEZUELA BAŞKONSOLOSU 
GENÇLERLE BULUŞTU
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39 İLÇEDE EŞ ZAMANLI  
GAZİLER GÜNÜ 
PROGRAMLARI

AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birimi olarak, 
19 Eylül Gaziler Günü 
vesilesiyle İstanbul’un 
39 ilçesinde eş zamanlı 
programlar düzenleyerek 
aziz gazilerimizi bir kez 
daha saygı, minnet ve 
şükranla andık.
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Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, bayrağımızın özgürce 
dalgalanması ve milletimizin huzur içerisinde yaşayabilmesi 
için canlarını ortaya koyan kahraman gazilerimize yönelik 
minnettarlığımızı ifade etmek amacıyla düzenlenen bu özel 

programlarda, ilçe teşkilatlarımızla birlikte yüzlerce gazi ve gazi yakını ile 
bir araya gelindi.

Her ilçede farklı içeriklerle gerçekleşen ziyaretler, kahraman 
gazilerimizin hatıralarına ve mücadelelerine olan vefa duygusunun 
en güçlü yansımalarından biri oldu. Gazilerimizle yapılan birebir 
görüşmelerde, onların yaşam hikâyeleri bir kez daha dinlendi, talepleri not 
alındı ve her daim yanlarında olduğumuz vurgulandı.
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19 Eylül Gaziler Günü vesilesiyle, kahraman 
gazilerimize minnet ve şükran duygularımızı bir kez 
daha ifade etmek üzere, AK Parti Sosyal Politikalar 
Başkanlığı olarak Türkiye genelinde eş zamanlı 

ziyaretler gerçekleştiriyoruz.
Bu anlamlı günde biz de, Genel Başkan Yardımcımız ve 

Sosyal Politikalar Başkanımız Fatma Betül Sayan Kaya ile 

birlikte, İstanbul Bakırköy’de yaşayan Kıbrıs Gazimiz Ahmet 
amcamızı ziyaret ettik.

Vatan toprağını canı pahasına savunan, bayrağımızın 
dalgalanması için fedakârca mücadele eden tüm gazilerimiz, 
milletimizin gönlünde müstesna bir yere sahiptir. Onların 
göstermiş olduğu cesaret ve fedakârlık, bugün hür ve 
bağımsız bir şekilde yaşamamızı mümkün kılmıştır.

GAZİLERİMİZE ANLAMLI ZİYARET

AK Parti olarak, gazilik mertebesini sadece 19 Eylül’de değil, 
yılın her günü hatırlayan ve hatırlatan bir anlayışla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki, gazilerimiz sadece 
bir gün değil, her zaman toplumun en müstesna yerinde 
olmalıdır. Onların fedakârlığı asla unutulamaz; bizlere 
düşen ise bu fedakârlığın karşılığını minnetle, saygıyla ve 
hizmetle sunmaktır. Bu vesileyle, ebediyete irtihal eden tüm 
şehitlerimizi rahmetle, hayatta olan kahraman gazilerimizi 
ise saygı ve şükranla anıyoruz.
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AK Parti İstanbul 
Sancaktepe İlçe 
Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birimi 

olarak, milletimizin her bir 
ferdinin hayatına dokunma 
sorumluluğu ve inancıyla 
çalışmalarımıza kararlılıkla 
devam ediyoruz.

Sosyal devlet anlayışının 
bir gereği olarak, ilçemizde 
yaşayan ve tekerlekli 
sandalye ihtiyacı bulunan 
vatandaşlarımızın taleplerine 
kayıtsız kalmadık. Tespit 

ettiğimiz ihtiyaç sahiplerine 
tekerlekli sandalye desteğinde 
bulunarak hem onların hem de 
ailelerinin günlük yaşamlarını 
kolaylaştırmayı amaçladık.

Bu destek sadece bir araç 
temini değil; aynı zamanda 
toplumsal dayanışmanın, 
kardeşliğin ve merhametin bir 
tezahürüdür. AK Parti olarak 
bizler, her vatandaşımızın 
onurlu bir yaşam sürmesini bir 
hak ve öncelik olarak görüyor, 
bu doğrultuda gece gündüz 
demeden çalışıyoruz.

TEKNOFEST’TE 
GENÇLERLE BİR 

ARADAYIZ

SANCAKTEPE İLÇEMİZDEN TEKERLEKLİ 
SANDALYE DESTEĞİ

Genel Başkan Yardımcımız Fatma Betül 
Sayan Kaya ile birlikte, milli teknoloji 
hamlemizin en güçlü simgelerinden biri 
olan TEKNOFEST’te gençlerimizle bir araya 

geldik.
Ülkemizin dört bir yanından gelen, azim ve 

kararlılıkla çalışan gençlerimizin ortaya koyduğu 
birbirinden kıymetli projeleri yerinde inceledik. Bilim, 

teknoloji ve inovasyon alanında üreten Türkiye’nin 
neferleri olan bu pırıl pırıl gençlerimizle gurur duyduk.

AK Parti olarak, kurulduğumuz günden bu yana 
gençlerimizi sadece yarının değil, bugünün de 
aktörleri olarak gördük. Onlara güven duyduk, 
imkân sunduk, yollarını açtık. Bugün TEKNOFEST’te 
gördüğümüz tablo, bu yaklaşımın ne kadar doğru ve 
isabetli olduğunun bir göstergesidir.
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Türkiye Yüzyılında Kurumsal Hayırseverlik ve Sosyal 
Sorumlulukta Ortak İrade Çalıştayında; devletimizin, 
iş dünyamızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın güçlü 
iş birliğini bir kez daha hep birlikte ortaya koyduk.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın katılımıyla gerçekleşen programda, sosyal sorumluluk 
ve kurumsal hayırseverlik alanında ortak hedeflerimizi 
değerlendirdik.

Türkiye Yüzyılı vizyonuyla; milletimizin her kesimine 
dokunan, dayanışma ve paylaşma kültürünü güçlendiren 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.

AK Parti İstanbul Bakırköy İlçe Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birimi olarak, toplumun her kesimine 
ulaşmak ve sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
etmek adına çalışmalarımıza aralıksız devam 

ediyoruz.
Bu kapsamda, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ni (TOFD) 

ziyaret ederek hem dayanışma ruhumuzu pekiştirdik hem 
de “Mavi Kapak” kampanyasına destek sağladık. Toplumda 

farkındalık oluşturmayı amaçlayan bu anlamlı kampanyaya 
katkı sunmak, engelli bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmaya 
yönelik atılmış küçük ama değerli bir adımdır.

Ziyaretimizde dernek yetkilileriyle bir araya gelerek onların 
çalışmaları hakkında bilgi aldık, sorunları yerinde dinledik ve 
çözüm odaklı yaklaşımlarımızı paylaştık. Engelli bireylerin 
sosyal hayata katılımlarını artıracak projelere olan desteğimizi 
bir kez daha yineledik.

TÜRKİYE OMURİLİK FELÇLİLERİ 
DERNEĞİ’NE ZİYARET

DARÜLACEZE SOSYAL YAŞAM ŞEHRİ



İstanbul’un kültür ve sanat 
hayatına yeni bir soluk katan 
“Beş Ressam, Bir Şehir: Canım 
İstanbul” sergisi, İstanbul Lütfi 
Kırdar Uluslararası Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda yoğun katılımla 
açıldı. Yunus Emre Enstitüsünün 
katkılarıyla düzenlenen etkinlik, 
kentin büyüsünü beş farklı 
ressamın fırçasından izleme 
imkânı sundu.

Açılışa AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Kültür ve Sanat 
Politikaları Başkanı Helin Görgül, 
AK Parti Şişli İlçe Başkanı ve ilçe 

teşkilatı da katılım gösterdi. Sanatseverlerin 
yanı sıra parti teşkilatının da ilgisini çeken 
etkinlikte, İstanbul’un çok yönlü kimliği 
sanat aracılığıyla yeniden keşfedildi.

Beş usta ressamın eserleri, şehrin eşsiz 
renklerini, hatıralarını ve ruhunu ziyaretçilere 
yeniden hatırlattı. Martıların kanadından 
tarihi surların gölgesine, Boğaz’ın 

mavisinden kentin derin hafızasına uzanan 
bu görsel şölen, İstanbul’u anlatmanın binbir 
yolunu gözler önüne serdi.

Sanatçılar ve emeği geçenler, etkinlik 
sonunda katılımcılar tarafından tebrik 
edildi. “Canım İstanbul” sergisi, şehrin 
kalbine sanatla dokunan bu özel buluşma 
ile izleyicilere hem nostaljik hem de ilham 
verici bir deneyim yaşattı.

Sergi, sanat ve İstanbul tutkunlarını bir 
araya getirerek, kentin kültürel zenginliğini 
ve çok katmanlı ruhunu kutlamaya devam 
ediyor.
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BEŞ RESSAM, BİR ŞEHİR: 
CANIM İSTANBUL” SERGİSİ 
SANATSEVERLERLE BULUŞTU



Ataşehir’de düzenlenen 
etkinlikte, Ebru Sanatçısı 
Hatice Ekmekci ebru 
sanatının inceliklerini 
anlattı. Katılımcılar 
programın sonunda kendi 
ebru çalışmalarını yaptı. 

AK Parti Ataşehir İlçe 
Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen “Ebru ve 
El Sanatları Programı” 

yoğun ilgiyle gerçekleşti. Programa, 
İl Başkan Yardımcımız ve Kültür ve 
Sanat Politikaları Başkanımız Helin 
Görgül, Ataşehir İlçe Başkanımız 
Burak Çifci ve çok sayıda davetli 
katıldı.

Sanatseverlerin buluşma noktası 
olan etkinlikte, Ebru Sanatçısı Hatice 
Ekmekci katılımcılara ebru sanatının 

inceliklerini anlatarak uygulamalı 
gösteriler yaptı. Programda kültürel 
mirasın yaşatılmasına ve sanatın 
toplumla buluşturulmasına vurgu 
yapıldı. Program, keyifli sohbetler ve 
renkli çalışmalarla sona erdi. 

“Kültürümüzün köklü 
mirasına şahitlik ettik”

Etkinlik sonrası konuşan İl 
Başkan Yardımcımız: “Ataşehir 
teşkilatımızın düzenlediği ebru 
atölyesinde geleneksel sanatımızın 
inceliklerini öğrenip, kendi ebrumuzu 
yaptık. Renklerin su üzerindeki 
ahengiyle ruhumuzu dinlendirdik, 
kültürümüzün köklü mirasına şahitlik 
ettik. Katılım gösteren ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

İl Başkan Yardımcımız Helin 
Görgül ve katılımcılar programın 
sonunda kendi ebru çalışmalarını 
yaptı.
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EBRU SANATININ İNCELİKLERİ 
UYGULAMALI OLARAK ANLATILDI 



 www.akpartiistanbul.com                 

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 25

KOOPERATİFLERİMİZ İLE BULUŞTUK

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin 
Özkaya; Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle Ticaret 
Bakanlığımız tarafından Haliç Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilen “Türkiye Kooperatifler Buluşması” 2025-
2029 Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planı Tanıtım 
Töreni’ne katıldı. 

İl Başkan Yardımcımız Özkaya burada Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu yöneticileri ve Kooperatif 
Başkanları ile bir araya geldiler.
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AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Birim Başkanı Mehmed Emin Özkaya; Adıyaman 
Dernekler Federasyonu (ADIFED) tarafından düzenlenen 
“Adıyaman Buluşması” ve ADIFED 5. Olağan Genel Kurulu’na 
katılarak Adıyamanlı hemşehrilerimizle bir araya geldi.

Sultangazi’de gerçekleşen programa; Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, 
AK Parti Adıyaman Milletvekili Resul Kurt, Esenler 
Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, Başakşehir 

Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu ve Sultangazi Belediye Başkanı 
Abdurrahman Dursun da katılım gösterdiler.

Genel kurulda konuşan İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin 
Özkaya; sivil toplum kuruluşlarının birlik ve beraberlik açısından 
önemine dikkat çekerek, İstanbul’da yaşayan Adıyamanlıların 
toplumsal dayanışmasına katkı sağlayan ADIFED’e teşekkür 
ederek, Federasyon Başkanlığına yeniden seçilen Hüseyin 
Sevinçtekin ve yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun dileklerini 
ilettiler.

ADIYAMANLI HEMŞEHRİLERİMİZLE 
BULUŞTUK
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MARDİNLİ HEMŞEHRİLERİMİZİ  
İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir ve İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı Mehmed Emin 
Özkaya, Mardinli hemşehrilerimizi İl 
Başkanlığımızda misafir ettiler.

Ziyarete; AK Parti İstanbul Milletvekilimiz 
ve TBMM Adalet Komisyonu Başkanı 
Cüneyt Yüksel, AK Parti Mardin 
Milletvekilimiz Muhammed Adak, AK 

Parti Mardin İl Başkanımız Mehmet Uncu, Mardinli 
sivil toplum kuruluşlarının kıymetli temsilcileri ile 
teşkilat mensuplarımız da katılım sağladılar.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, 
İstanbul ve Mardin arasında gönül köprüleri 
kuruldu; hemşehrilerimizin görüş ve önerileri 
dinlenerek çeşitli istişarelerde bulunuldu.

Gönül birliğimizi pekiştiren bu anlamlı buluşma, 
ortak hedeflerimiz doğrultusunda atılacak yeni 
adımlar için güçlü bir zemin oluşturdu.

Ziyaret; karşılıklı görüş alışverişi, hediye takdimi 
ve hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.
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SİNOP DERNEKLER FEDERASYONU 
YÖNETİCİLERİNİ MİSAFİR ETTİK

STK PİKNİKLERİNDE 
HEMŞEHRİLERİMİZ İLE 
BİR ARAYA GELDİK

AK Parti İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığı olarak, İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 

Komisyon Üyemiz, Batı Karadeniz Komisyonu Başkanı 
Ahmet Keserci STK’larımızın düzenlemiş olduğu 

piknik programlarına katıldı.

Bu kapsamda, Kastamonu Cide Alyazı 
Köyü Derneği’nin Arnavutköy İmrahor 
Mesire Alanı’nda düzenlediği Piknik Şöleni 
ile Zonguldak Dernekler Federasyonu’na 

(ZONDEF) bağlı derneklerin ortak olarak Kirazlıbent 
Piknik Alanı’nda düzenlediği Piknik Programı’na 
katılarak Kastamonulu ve Zonguldaklı hemşehrilerimiz 
ile bir araya geldiler.

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Muhammed Emin 
Özkaya ve İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz Ercan Gümüş ile birlikte Sinop Dernekler 
Federasyonu (SİNDEF) yöneticilerini il başkanlığımızda misafir ederek fikir alışverişinde bulundular.



“Aziz vatanımız için 
canlarını ortaya koyan 
kahraman gazilerimizi 
ve ailelerini Gaziler 
Haftası vesilesiyle 

unutmadık; minnet ve şükran 
duygularımızla tarihi İstanbul’un 
manevi atmosferinde bir araya 
geldik.”

AK Parti Beylikdüzü İlçe 
Başkanlığımız, Gaziler Haftası 
dolayısıyla Kültür Sanat Politikaları 
Birim Başkanlığımız ve Sosyal 
İşler Gaziler Komisyonumuz 
öncülüğünde gazilerimiz ve 
yakınlarına özel bir kültür gezisi düzenledi.

Topkapı Sarayı’nın tarihi atmosferinde başlayan gezi, Ayasofya Camii 
ziyareti ile devam etti.

Bu anlamlı günde, aziz vatanımız için canlarını ortaya koyan 
kahraman gazilerimiz ve aileleriyle bir arada olmaktan onur duyuldu.
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BEYLİKDÜZÜ İLÇE 
BAŞKANLIĞIMIZDAN 
GAZİLERİMİZE 
KÜLTÜR GEZİSİ

SU
LTANGAZİ BEYLİKDÜZÜ
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

Sözlerimin başında soykırımcı 
İsrail’in saldırısında şehit edilen 
Filistin ve Katarlı kardeşlerime 
Allah’tan rahmet diliyorum. 
İsrail’in işlediği soykırım nedeniyle 
olağanüstü zirveler düzenledik. 
Terörden beslenen bu çarpık 
zihniyetin güvenlik için risk teşkil 
ettiğini ortaya koyduk. Seçilmiş 
siyasetçilere ve devlet adamlarına 
suikastler düzenledi.

İSRAİL YAPTIRIM OLMADAN 
DURMAYACAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Arap Ligi 
Olağanüstü Zirvesi’nde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Son saldırı 
İsrail’in haydutluğunu farklı bir boyuta taşımıştır. Dünya kamuoyunun bu toplantımızı 
İslam aleminin Katar’a koşulsuz desteğinin bir tezahürü olarak görmesi gerektiğinin 
altını çiziyorum. Bu zihniyet işlediği suçların cezasız kalmasıyla ayakta kalabilmektedir. 
Soykırımcı İsrail durdurulmalı. İsrail yaptırım olmadan durmayacak” ifadelerini kullandı.
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“SON SALDIRI İSRAİL 
HAYDUTLUĞUNU 
FARKLI BOYUTA 
TAŞIDI”

Son saldırı İsrail’in haydutluğunu 
farklı bir boyuta taşımıştır. 
Bugünkü zirveyi o nedenle çok 
anlamlı buluyorum. Dost ve 
kardeş müttefik ülkemiz Katar’ın 
her daim yanında olduğumuzu 
vurguluyorum. Bugün alacağımız 
kararların dünya kamuoyuna 
yazılı olarak ilan edilmesini niyet 
ediyorum. Dünya kamuoyunun bu 
toplantımızı İslam aleminin Katar’a 
koşulsuz desteğinin bir tezahürü 
olarak görmesi gerektiğinin altını 
çiziyorum.

 Netanyahu hükümetinin 
amacının Filistin’de katliam ve 
soykırımı sürdürürken diğer yandan 
bölgeyi istikrarsızlığa sürüklemek 
olduğu şüphe götürmez gerçektir. 
Karşımızda kaostan ve kandan 
beslenen bir terör zihniyeti ve onun 
vücut bulduğu bir devlet var. Bu 
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Katar’ın başkenti Doha’da düzenlenen İslam İşbirliği Teşkilatı- Arap Ligi Olağanüstü Zirvesi’nin sonuç bildirisi yayımlandı. İsrail’in Doha’da 
Hamas müzakere heyetini hedef alan saldırısının şiddetle kınandığı bildiride, Katar ile “tam dayanışma” içinde olunduğu mesajı verildi.

zihniyet işlediği suçların cezasız 
kalmasıyla ayakta kalabilmektedir. 
Soykırımcı İsrail durdurulmalı. İsrail 
yaptırım olmadan durmayacak.

İslam alemi, İsrail’in bu yayılmacı 
emellerini boşa çıkaracak dirayete 
ve imkana Allah’ın izniyle sahiptir. 
Bazı ülkelerin Filistin’i tanıma 
niyetlerini açıklamaları olumlu 
bir adımdır. Bu adımlar İsrail’e 
yönelik somut yaptırımlarla 
desteklenmediği takdirde netice 
vermekte zorlanacaktır. İsrailli 
yetkililerin adalet önünde hesap 
vermeleri için uluslararası hukuk 
mekanizmaları kullanılmalıdır.

“KENDİ KENDİNE 
YETER SEVİYEYE 
ULAŞMAMIZ 
ŞARTTIR”

Artık bazı alanlarda kendi 
kendine yeter seviyeye ulaşmamız 
şarttır. Savunma sanayinde 
yeteneklerimizi kardeşlerimizle 
paylaşmaya hazırız. Gelecek 10 
yılları kazanmak için bu alanlarla 
işbirliğimizi yoğunlaştırmamız 
gerektiğini düşünüyorum. 
Diplomatik gayretlerimizi İsrail’e 
yaptırım uygulamalarının artması 
için yoğunlaştırmalıyız. İsrail’in 
ekonomik olarak da sıkıştırılması 
gerektiğini düşünüyorum. Biz 1,5 
senedir İsrail ile tüm ticari ilişkileri 
durdurduk. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
zirveye katılan Suudi Arabistan 

Veliaht Prensi Muhammed bin 
Selman ile görüştü.

Teşkilat bünyesinde 
yapılabilecekler olduğuna 
inanıyorum. Bizler 1967 sınırları 
temelinde, coğrafi bütünlüğü 
haiz, başkenti Doğu Kudüs olan 

Filistin Devleti vücut bulana 
kadar mücadeleye azimle devam 
edeceğiz. Bu kutlu davada ne 
soykırım ne de bölünmüşlüğü 
kabul edebiliriz. Toplantının 
düzenlenmesine katkıda bulunan 
herkese teşekkür ediyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Katar’ın başkenti 
Doha’da düzenlenen İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ve Arap 
Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi’nde birçok ülke lideriyle 
görüşme gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Mısır 

Cumhurbaşkanı Sisi, Suriye Cumhurbaşkanı Şara, Katar Emiri Al Sani, 
Somali Cumhurbaşkanı Mahmud ve Suudi Arabistan Veliaht Prensi 
Selman ile görüştü. Erdoğan ayrıca Irak Başbakanı es-Sudani’yi kabul 
etti.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
DOHA’DA LİDERLERLE GÖRÜŞTÜ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 2025 Avrupa Erkekler 
Basketbol Şampiyonası’nda 
ikinci olan Türkiye A Milli Erkek 
Basketbol Takımını kabul etti.

2025 Avrupa Basketbol 
Şampiyonası finalinde 
Almanya’ya 88-83 kaybederek 
gümüş madalya kazanan 

A Milli Erkek Basketbol Takımı, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ı ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın Next 
hesabından yapılan paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi:

“Bugün A Millî Basketbol Takımımızla 
Cumhurbaşkanlığı Külliyemizde bir 
araya geldik. 2025 Avrupa Basketbol 
Şampiyonası’nda olağanüstü bir mücadele 

ortaya koyan, 24 yıllık hasretin ardından 
ülkemize basketbolda final heyecanı 
yaşatan sporcularımızı tekrar tebrik 
ediyorum.

Bu sene çok farklı bir turnuva ve çok 
farklı bir millî takım izledik.

Ülkemizi Avrupa’da temsil etmekte 
gösterdiği başarı için yöneticilerimize, 
teknik ekibimize ve sporcularımıza 
teşekkür ediyorum. Çok yaklaşmışken 
uzanamadığımız kupa için elbette biraz 
üzgünüz. Ama şurası da bir gerçek ki 
basketbolda fevkalade bir ivme yakaladık.

Bunu güçlendirerek devam ettirmemiz 
gerekiyor.  Bu sene kıl payı kaçırdığımız 
Avrupa şampiyonluğunu inşallah sonraki 
yıllarda elde edeceğimize inanıyorum.

2027’de Katar’da düzenlenecek Dünya 
Basketbol Şampiyonası’na da katılıp 
turnuvanın en güçlü takımı olacağımızı 
düşünüyorum.”

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, A MİLLİ 
BASKETBOL TAKIMI’NI KABUL ETTİ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Tayland’ın 
başkenti Bangkok’ta düzenlenen 2025 FIVB Dünya 
Şampiyonası’nda gümüş madalya kazanan A Milli Kadın 
Voleybol Takımı’nı kabul etti.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Tayland’ın başkenti Bangkok’ta 

düzenlenen 2025 FIVB Dünya Şampiyonası’nda gümüş 
madalya kazanan A Milli Kadın Voleybol Takımı’nı kabul etti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki kabul, basına kapalı 
gerçekleşti. Erdoğan’a takım kaptanlarından Eda Erdem, forma hediye 
etti. Kabulde, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile AK Parti 
İzmir Milletvekili ve eski Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu ve Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ da yer aldı.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN,  A MİLLİ 
KADIN VOLEYBOL TAKIMI’NI KABUL ETTİ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Saygıdeğer misafirler sizleri muhabbetle selamlıyorum. 
Yerleşkenin hayırlara vesile olmasını rabbimden niyaz 

ediyorum. İsimleri milletimizin kalbine de şanla hüzünle yazılan tüm 
şehitlerimizi rahmetle yad ediyorum.

Dışişleri Bakanlığımızın binası 1988 yılından beri 37 yıldır hizmet 
veriyordu. Ancak bu bina bakanlığımızın genişleyen vizyonuna ve 
personel sayısına cevap vermekte yetersiz kalıyordu. Geçici çözüm 
olarak bakanlık birimlerimizi farklı yerlere dağıtma hususu gündeme 

geldi. Bu da sorunu çözemedi. Birimlerin birbirinden kopuk olması 
çeşitli güçlükleri beraberinde getirdi. Nasip bugüneymiş. En sonunda 
içimize sinen bir projeyle bu ihtiyacı gideriyoruz.

 ANKARA’YA YENİ BİR SİLUET
 Yerleşkemiz 548 metrekare büyüklüğünde bir arsa üzerinde 

konumlanıyor. 3 ana kısımdan oluşuyor. 203 bin metrekaresi toprak 
üstü hacmi kapsıyor. Yerleşke günlük 6 bin kişiye hizmet verecek 
kapasite ile tasarlandı. 750 kişilik konferans salonu, 1 adet 80 ve 
2 adet 40 kişilik basın toplantısı salonuyla yerleşkemiz modern 
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KUYRUK ACISI  
HİÇ GEÇMEYECEK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Dışişleri Bakanlığı Yerleşkesi Temel Atma Töreni’nde 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kudüs sizin değil” diyen İsrail Başbakanı 
Netanyahu’ya sert cevap vererek “Kudüs-ü Şerif’i namahrem ellerin kirletmesine izin vermeyiz. 
Biliyorum, Hitler özentisi tiplerin kuyruk acısı belki de hiç geçmeyecek.” ifadelerini kullandı.
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bir eser olacaktır.  Mimarideki biçim işlevi 
takip eder ilkesine bu projede biçim gücü 
takip eder anlayışını ekledik. Ankara’ya yeni 
bir silüet kazandırmayı hedefledik. Güçlü  
modern ve kalıcı bir eser olan bu yerleşkenin 
simgelerden biri olacağına inanıyorum. 

Hariciye teşkilatımız geleneğiyle 
devletimizin yüz akı olmuş bir kurumdur. 
Bakanlığımız aynı zamanda ülkemizin 
dünyaya açılan kapısıdır. Bakanlığımızın 
tarihine ve temsil sorumluluğuna layık 
müstakil bir binaya kavuşacak olması 
kıymetli bir adımdır. Bu proje Bakanlığımızın 
gurur tablosu olacaktır. Bu projeye katkı 
yapan herkese tebriklerimi iletiyorum.

Uluslararası siyaset giderek belirsiz bir 
hal alıyor. İçinde bulunduğum bölgede her 
sabah gözlerimizi yeni bir krize açıyoruz. 
Tüm krizleri milletimizin menfaatlerine 
halel getirmeden başarıyla yönetmenin 
gayretindeyiz. Gerektiğinde sesimizi 
yükseltiyor hakkı haykırıyoruz. Gerektiğinde 
mekik diplomasisiyle krizleri çözmeye 
çalışıyoruz. 

Türkiye güçlünün haklı olduğu değil 
haklının güçlü olduğu bir dünyaya inanmakta 
ve mücadele vermektedir. Dünya beşten 
büyüktür tespitimiz bu mücadelenin küresel 
ölçekte sembolü haline dönüşmüştür. 
Deprem ve sel gibi doğal afetlerden 
egemenliği hiçe sayan eylemlere kadar 
bu konudaki fikrimizi çok net ortaya 
koyduk. Savunma sanayi kapasitelerini 
güçlendirmelerine destek olduk. Hak ve 
çıkarlarını koruma çabalarına destek verdik. 
Büyük devlet refleksi neyi icap ediyorsa 
ona göre davrandık. Aynı ilkeli davranışımızı 
sürdüreceğiz.

“KUDÜS MÜSLÜMANLARIN 
ORTAK DAVASIDIR”

Değerli dostlar, Türk dış politikasının 
öncelikleri bellidir. Bunlar da; istikrarı 
korumak, huzuru büyütmek, barışı sağlamak 
ve kardeşlik bağlarını güçlendirmektir. Bizim 

boş lafla, mugalatayla, ucuz polemikle işimiz 
olmaz. Biz, sınırlarımız içinde ve ötesindeki 
hedeflerimize kilitlenmiş durumdayız.  Bugün 
Türkiye hem içerde hem bölgesinde kendi 
oyununu kurma ve uygulama kudretine sahip 
bir ülkedir. Hiçbir tahrik bizi alıkoyamacaktır. 
Tuzağa düşmeyiz. Provokasyona gelmeyiz. 

“HİTLER ÖZENTİSİ 
TİPLERİN KUYRUK 

ACISI GEÇMEYECEK”
Döktükleri kanda boğulacaklardır. 
Bundan kaçış yoktur. Burada şunu 

da çok net ifade etmek isterim: 
değerli arkadaşlarım, asırlarca 

İslam’ın bayraktarlığını üstlenen 
bir milletin evladı olarak dört yüz 

yıl Kudüs’ü Şerif’e hizmetkarlık 
yapmanın şerefini yaşadık. 

Netanyahu bunları bilmez. Bugün 
buradan haykırıyorum belki 

öğrenir. Hikmet hoşgörüyle bu 
şehri bir barış ve esenlik yurdu 

haline biz getirdik. Kudüs’ü 
yüzyıllar boyunca barış ve esenlik 

yurdu haline biz getirdik. Hitler 
özentisi tiplerin bu kuyruk acısı 

geçmeyecek.
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“TÜRKİYE’NİN VERDİĞİ 
MÜCADELENİN YENİ ÜSSÜ 
HÂLİNE GELECEK”
Değerli arkadaşlar, 1523’te Reisülküttaplığın 
teşekkülüyle bugünkü manada temelleri atılan 
Hariciye Teşkilatımızın 500. yıl dönümünü 
2023’te idrak etmiştik. Bu köklü diplomasi 
mirası, milletimizin aklı, feraseti ve sabrı ile 
yoğrulmuş; daima saygı uyandırmış, örnek 
alınmıştır. Bugün, burada 2025 senesinde 
bu yeni karargâhın temellerini atarken aynı 
birikimin üzerine yenilerini ekliyoruz.
Sizlerin de görevlerinizi bilgi, yetkinlik, 
fedakârlık ve özgüvenle; beş asırlık Hariciye 
müktesebatının yanı sıra, 2000 yılı aşan 
devlet geleneğimizin rehberliğinde yerine 
getireceğinize gönülden inanıyorum. 
Milletimizin Bakanlığımızdan beklentisi her 
zaman yüksek olmuştur. Bugün de karşı karşıya 
bulunduğumuz tehditlerin büyüklüğü bu 
beklentiyi daha da artırmaktadır. Bakanlığımızın, 
bu beklentiyi karşılama noktasında en küçük bir 
zafiyete düşmeyeceğini çok iyi biliyorum.
Dışişleri Bakanlığımız, bugün dünyanın hatırı 
sayılır diplomasi merkezleri arasında ilk sıralarda 
yer alıyor. Birazdan temelini atacağımız 
yerleşkemizin de hizmete girmesiyle, 
inşallah Bakanlığımızın çalışma imkân ve 
kabiliyetleri daha da artacaktır. Yerleşkemiz 
tamamlandığında, Türkiye’nin küresel barış, 
istikrar ve adalet için verdiği mücadelenin yeni 
üssü hâline gelecektir. Burada alınacak kararlar, 
yürütülecek müzakereler ve tüm dünyaya 
verilecek mesajlar, inşallah ülkemizin küresel 
vizyonuna güç katacaktır.

Diplomasinin dili nezakettir.
Türkiye’nin dış siyaseti de barış 

odaklıdır. Fakat bu demek değildir ki 
hadsizlikler karşısında susacak, sinecek 
veya geri adım atacağız. Asla. Gerilimden 
beslenenlerin, bölgemizi kan deryasına 
çevirmek isteyenlerin, coğrafyamızda 
istikrarsızlığı körükleyenlerin karşısında 
tarih boyunca olduğu gibi bugün 
de yarın da, inşallah dimdik ayakta 
duracağız. Gazzeli mazlumların yanında 
olmamızı kimse engelleyemeyiz. Faili 
ister örgüt ister devlet olsun katliam bir 
akıl kilitlenmesidir. Bu kanlı kilit inşallah 
eninde sonunda kırılacaktır.

“KUDÜS’ÜN 
KİRLETİLMESİNE İZİN 
VERMEYECEĞİZ”

Bugün de şairin ifadesiyle kalbimizin 
yarısı Mekke, diğer yarısı Medine’dir; 
bunların üstünde de bir tül misali Kudüs 

vardır. Kudüs’ün kirletilmesine izin 
vermeyeceğiz. Kudüs bizimle birlikte 2 
milyarlık İslam Aleminin ortak davası ve 
mirasıdır. 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığımızda bundan 27 yıl önce 
ortaya koyduğumuz tavrı belki de hiçbir 
zaman unutmayacaklar. Varsın onlar öfke 
nöbetleri geçirmeye devam etsinler. 

Biz Müslümanlar olarak Doğu Kudüs 
üzerindeki haklarımızdan tek bir geri 
adım dahi atmayacağız. Bütün semavi 
dinlerce kutsal kabul edilen Kudüs’ün 
tekrar barış, huzur ve güven şehri 
olması için mücadelemiz sarsılmaz bir 
azimle, hız kesmeden, gerilemeden ve 
gevşemeden, inşallah devam edecektir.

Aynı şekilde, 1967 sınırları temelinde 
başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız, 
egemen, toprak bütünlüğüne sahip bir 
Filistin devletinin kurulması için de tüm 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Şehitlerimizin muazzez hatırasını, gazilerimizin 
gönlünü incitecek en ufak bir söze, beyana, tavra, 
fiile zerre miskal tahammülümüz yoktur.” dedi.

Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen Şehit Yakınları, Gazi ve Gazi Yakınlarının Kamu 
Kurumlarına Yerleştirilmesi Kura Töreni’ne katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yaptığı konuşmada, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından düzenlenen 
merasimde şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarıyla bir araya 
gelmekten memnuniyet duyduğunu belirtti.

Erdoğan, “Tüm kalbimle, tüm hücrelerimle vatanı, 
milleti, bayrağı için toprağa düşmüş tüm şehitlerimizi, 
sizin yiğit evlatlarınızı ve yakınlarınızı rahmetle yad 
ediyorum. Cenabıallah asil ruhlarını şad, mekanlarını cennet, 
makamlarını inşallah ali eylesin.” ifadelerini kullandı.

Mukaddes değerler uğruna kanlarını akıtan, böylece 
gazilikle müşerref olan kahramanlara Allah’tan uzun ve 
hayırlı ömürler niyaz eden Erdoğan, ahirete irtihal etmiş 

KİMSE BİZE TARİH 
DERSİ VERMESİN

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

Şehit Yakınları, Gazi ve Gazi Yakınlarının Kamu 
Kurumlarına Yerleştirilmesi Kura Töreni’ne 
katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsrail 

Başbakanı Netanyahu’nun ‘Kudüs bizim şehrimiz’ 
açıklamalarını ilişkin, “Biz bu coğrafyada ne 
misafiriz ne de işgalciyiz. Bu coğrafyada ev 

sahibiyiz. Bin yıldır buradayız. Kıyamete kadar da 
burada olacağız. Bize kimse tarih dersi veremez” 

ifadelerini kullandı.
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olanlara rahmet diledi.

“BU VATAN AZİZ 
ŞEHİTLERİMİZİN 
EMANETİDİR”

Müslümanlar olarak Yüce Allah’ın şu ilahi 
müjdesine ve ikazına yürekten inandıklarını 
vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Rabb’imiz, hayat rehberimiz olan Kur’an’da 
şüheda için, ‘Onlara ölüler demeyin, onlar 
diridirler ama siz bunun şuurunda değilsiniz.’ 
buyuruyor. Evet, biz tam manasıyla idrakinde 
olamasak dahi şehitlerimiz diridir ve Rabb’imiz 
katında inşallah rızıklandırılmaktadır. 
Şehitlerimizin manevi gölgeleri asırlardır 
olduğu gibi bugün de bize refakat ediyor, 
inşallah kıyamete kadar üzerimizden hiç eksik 
olmayacak. Her zaman söylüyorum, bugün bir 
kez daha hatırlatmak istiyorum. Şehadet şerbeti 
içerek mertebelerin en yükseğine erişmiş 
kahramanlara ne yaparsak yapalım şükran 
borcumuzu layıkıyla ödeyemeyiz. Aynı şekilde 
gazilik payesini kuşanarak bu aziz milletin 
katında en büyük rütbelerden birine nail olmuş 
gazilerimize de minnettarlığımızı hakkıyla ifa ve 
ifade edemeyiz çünkü bu vatan ve bu topraklar 
bize aziz şehitlerimizin emanetidir.”

Şehitlerin anne, babaları, kardeşleri, eş ve 
çocuklarının da devlet ve millet olarak sahip 
çıkılması gereken birer emanet olduğunu 
belirten Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Tıpkı ülkemiz, devletimiz, bayrağımız ve 
bağımsızlığımız gibi sizler de aziz şehitlerimizin 
emanetleri olarak bizim için çok ama çok 
kıymetlisiniz. Bizler şehidini kalbinin en mutena 
köşesine yerleştirmiş, gazilerini baş tacı 
etmiş, şehit ve gazi yakınlarını daima bağrına 
basmış bir milletiz, böyle bir hükümetiz. Tüm 
imkanlarımızla, şehitler tepesini boş bırakmayan 
o yüce ruhlara layık olma çabasındayız. Gaziler 
Günü vesilesiyle tertiplediğimiz kura törenimiz 
bunun en somut nişanesidir.”

“DEVLETİMİZİN ŞEFKAT ELİ 
DAİMA SİZİN ÜZERİNİZDE 
OLMAYA DEVAM EDECEK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çekilecek 
kura ile 630 şehit yakını, gazi ve gazi yakınının 
atamasını gerçekleştireceklerini dile getirdi.

Ateşin düştüğü yeri yaktığını, çoğu zaman 
kelimelerin bu yangını söndürmekte yetersiz 
kaldığını anlatan Erdoğan, şunları kaydetti:

“Evladını, kardeşini, hayat arkadaşını, anne, 
babasını toprağa vermiş mahzun ve mahcup 
bir gönlün içinde kopan fırtınaları dindirecek 
duadan başka hiçbir söz ve eylem yoktur 
ama buna rağmen bugünkü törenle bir nebze 
de olsa sizlere olan minnet, vefa, şükran 
borcumuzu yerine getirebilmenin memnuniyeti 

içerisindeyiz. Birazdan çekilecek kuralarla görev 
yerleri belli olacak her bir kardeşime şimdiden 
kamu hizmetlerinde hayırlı ve başarılı vazifeler 
diliyorum. Bugünkü atamayla birlikte, az önce 
Aile Bakanımız da ifade etti, 51 bin 947 şehit 
yakını, gazi ve gazi yakınımızı kamuda istihdam 
etmiş oluyoruz. Şunu siz kardeşlerimle birlikte 
tüm şehit yakını ve gazilerimizin bilmesini 
özellikle istirham ediyorum.

Şehitlerimizin muazzez hatırasını, 
gazilerimizin gönlünü incitecek en ufak 
bir söze, beyana, tavra, fiile zerre miskal 
tahammülümüz yoktur. Bu konudaki kararlılık ve 
hassasiyetimizden hiçbirinizin şüphesi olmasın. 
Devletimizin şefkat eli daima sizin üzerinizde 
olmaya devam edecek. Derdinizi derdimiz, 
sevincinizi sevincimiz, sıkıntınızı sıkıntımız olarak 
görmeyi ve bunların çözümü için elimizden 
geleni yapmayı sürdüreceğiz. Allah’ın izniyle 
ne bu aziz milletin ne de sizin başınız öne 
eğilmeyecek.

Her daim sizin yanınızda olmaya, sizlere kol, 
kanat germeye inşallah devam edeceğiz.”

NETANYAHU BARBARLIKTA 
SINIR TANIMIYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Biz bu coğrafyada ne misafiriz ne de işgalciyiz. 

Biz bu coğrafyada ev sahibiyiz, bin yıldır 
buradayız. İnşallah yevmil kıyame, yani kıyamete 
kadar da yine burada olacağız.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
dahil 31 yıldır milletin huzurunda olduklarını 
söyleyen Erdoğan, “Bütün bunları sizleri teskin 
etmek için söylemiyorum. 23 yıldır ortaya 
koyduğumuz samimi gayretin bir neticesi 
olarak, bunları açık yüreklilikle ifade ediyorum. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığımızı 
da sayarsak tam 31 yıldır fiilen sizlerin ve aziz 
milletimin huzurundayız. Bu süreçte çok ağır 
bedeller ödedik, çok zorlu günlerden, çok çetin 
imtihanlardan geçtik ama Rabbime sonsuz 
hamdolsun ne size olan ahdimize ne de şehit ve 
gazilerimizin emanetlerine gölge düşürmedik.” 
ifadelerini kullandı.

Her karışı şehit ve gazilerin kanlarıyla 
sulanan vatanı, muhafaza ve müdafaa etmek 
için ne gerekiyorsa yaptıklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Terörün her türlüsüyle en etkin şekilde 
mücadele ettik. Kader ortaklığımıza, yol 
arkadaşlığımıza, kan kardeşliğimize, milli birlik ve 
dayanışma ruhumuza pusu kuranların planlarını 
hep birlikte yırtıp attık. Bütün ihanet odaklarına 
rağmen içeriden ve dışarıdan gelen envaiçeşit 
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saldırıya rağmen vatanımıza namahrem 
ellerin değmesine izin vermedik. Şunu hiç 
kimse unutmasın, şehitlerimizin kabirleri, 
emperyalistlerin taşeronluğunu üstlenen, ihanet 
ve işgal odaklarına karşı kazılmış birer siperdir. O 
siperler hiçbir zaman aşılmadı ve aşılmayacaktır. 
Milletçe zor bir coğrafyada ve zor bir zaman 
diliminde yaşıyoruz. Bin yıldır ateşle imtihan 
olduğumuz bu topraklarda bugün de özgürce, 
onurlu ve başı dik bir şekilde var olma 
mücadelesi veriyoruz.”

Erdoğan, Filistin başta olmak üzere 
mazlumların feryatlarının bomba ve kurşun 
seslerinin arasında kaybolduğu ağır imtihan 
günlerinden geçildiğine işaret ederek, “Başında, 
Gazze kasabı Netanyahu’nun bulunduğu 
katliam şebekesi her gün bir ülkeye saldırarak 
zalimlikte ve barbarlıkta, sınır tanımıyor. 
23 aydır tüm insanlığın gözleri önünde 
gerçekleştirilen bu soykırıma en güçlü tepki yine 
Türk milletinden ve Türkiye Cumhuriyeti’nden 
yükseliyor. Öte yandan Türkiye’nin mazlumlara 
umut aşılayan bu vicdanlı duruşunun zalimleri 
ve destekçilerini rahatsız ettiğini hepimiz 
çok net görebiliyoruz. Dikkat ederseniz artık 
bunu gizleme gereği duymuyorlar. Kimi 
zaman medya ve sosyal medyadaki tetikçileri 
aracılığıyla kimi zaman siyasetçi kılıklı aparatları 
vasıtasıyla kimi zaman uğruna can vereceğimiz 
mukaddesatımıza dil uzatarak, kimi zaman da 
tam 7 yıldır dinmeyen kuyruk acısının öfkesiyle 
niyetlerini, rahatsızlıklarını, hazımsızlıklarını 
açığa vuruyorlar.” ifadelerini kullandı.

“2 BİN YILDAN FAZLA 
TECRÜBESİ OLAN KÖKLÜ BİR 
DEVLETİZ”

Türkiye’nin tarih sahnesine yeni çıkmış, 
nevzuhur bir devlet olmadığını herkesin 
bilmesini istediğini aktaran Erdoğan, “Tam 
tersine, Türkiye Cumhuriyeti olarak hafıza 
kartında 2 bin yıldan fazla tecrübesi, birikimi 
ve müktesebatı olan köklü bir devletiz. 
Cumhurbaşkanlığı Forsumuzdaki her bir yıldız 
işte bu kadim geleneğin birer sembolüdür. 
Şimdi birileri çıkıyor güya bize laf atıyor, 

tarih dersi vermeye çalışıyor. Oysa biz, bize 
sataşanların daha iki, üç nesil önce geldiği 
topraklarda yüzyıllar boyunca hüküm sürdük, 
tüm cihana nizam verdik, adaletin kılıcı olduk.” 
diye konuştu.

İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy’un, 
“Hakkın Sesleri” şiirinden, “Bir zamanlar biz de 
millet, hem nasıl milletmişiz. Gelmişiz dünyaya 
milliyet nedir öğretmişiz.” mısralarını okuyan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz böyle bir 
milletiz, sıradan değil. Bayrağımızın dalgalandığı 
her yere sadece huzuru ve barışı götürdük. 
Her zaman söylüyorum, biz bu coğrafyada ne 
misafiriz ne de işgalciyiz. Biz bu coğrafyada ev 
sahibiyiz, bin yıldır buradayız. İnşallah yevmil 
kıyame, yani kıyamete kadar da yine burada 
olacağız.” dedi.

Kimin ne yapmaya çalıştığının farkında 
olduklarını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Senaryoyu da senaristi de gayet iyi 
biliyoruz. Bölgemizi istikrarsızlığa hapsetmeye 
yönelik planlar inşallah tutmayacak. Emperyalist 
ve siyonist kan dökücüler, sinsi emellerine 
ulaşamayacak. Allah’ın izniyle her türlü oyunu 
bozacak, her türlü senaryoyu yırtıp atacak 
kudrete, kuvvete, kapasiteye ve elbette basiret 
ve ferasete sahibiz. Tahriklere kapılmadan, 
sağduyu ve serinkanlılık içinde dikkatli ve kararlı 
bir şekilde kutlu yürüyüşümüzü sürdüreceğiz. 
86 milyon olarak ebedi kardeşliğimize, birlik ve 

beraberliğimize sıkı sıkıya sarılarak, oyunları bir 
kez daha bozacağız. Bizi etnik köken, mezhep 
ve hayat tarzı üzerinden bölmeye çalışanlara inat 
birbirimize tutunacağız, birbirimize sarılacağız, 
birbirimize güveneceğiz, birbirimizle hoşgörü ve 
empatinin diliyle konuşacağız.

Biz Türk’üyle, Kürt’üyle, Laz’ıyla, Arap’ıyla, 
Çerkez’iyle bir olacağız, iri olacağız, beraber 
olacağız, kardeş olacağız. Ümitli, sabırlı, sağlam 
ve samimi adımlarla ilerlediğimiz Terörsüz 
Türkiye hedefine inşallah beraberce vasıl 
olacağız. Sizlerin de desteği ve hayır duasıyla 
bu süreci alnımızın akıyla, şehit ve gazilerimizin 
emanetine en ufak bir leke bulaştırmadan 
inşallah başarıyla taçlandıracağız. Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşları olarak yeni bir kardeşlik 
destanını yeni bir başarı hikayesini hep birlikte 
yazacağız. Buna hazır mıyız? Bunu yapmaya var 
mıyız? İşte o zaman şehitlerimiz de bize ebedi 
alemden dualarını yansıtacak. İstiklal Marşımızda 
ne diyor? ‘Doğacaktır sana vadettiği günler 
Hakk’ın, kim bilir belki yarın, belki yarından da 
yakın.’ Rabbi’m yar ve yardımcımız olsun.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, görev 
yerleri belli olacaklara, millete hizmet yolunda 
Mevla’dan başarılar dileyerek, “Şehitlerimiz, 
sevgililer, sevgilisi Peygamberimize ve 
peygamberlere en yakın makamdalar. Rabb’im 
bizlere de bu makamı nasip eylesin. Şehitlerimize 
ve gazilerimize milletçe şükranlarımızı tekraren 
ifade ediyorum.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Filistin 
Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ile Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde bir görüşme 
gerçekleştirdi. İsrail’in Filistin’e 
yönelik saldırıları başta 
olmak üzere birçok konunun 
ele alındığı görüşmede 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin önceliğinin 
Gazze’de acil ateşkesin 
sağlanması ve bölgedeki 
insanlık dramının sona 
erdirilmesi olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile 
Filistin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde bir araya geldi. Görüşmede 
İsrail’in Filistin’e yönelik saldırıları ve bölgesel 
konular ele alındı.

“GAZZE’DEKİ SOYKIRIM 
YENİ BİR AŞAMAYA GEÇTİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmede 
İsrail’in Gazze’deki soykırımının son kara 
saldırılarıyla yeni bir aşamaya geçtiğini, 
İsrail’in sadece Filistin’i değil bölgesel istikrarı 

da tehdit ettiğini, Katar’a yönelik saldırının 
bunun göstergesi olduğunu ifade etti.

Erdoğan, İsrail’i eleştiren lider ve 
kanaat önderi sayısının arttığını, İsrail’e 
yönelik uluslararası baskının artırılması 
için gayretlerin sürdüğünü, Türkiye’nin 
her platformda Filistin davasını ve İsrail 
saldırganlığını kararlılıkla gündeme getirmeye 
devam edeceğini belirtti.

TÜRKİYE’NİN ÖNCELİĞİ GAZZE’DE 
ACİL ATEŞKESİN SAĞLANMASI”
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“ÖNCELİĞİMİZ GAZZE’DE ACİL 
ATEŞKESİN SAĞLANMASI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin önceliğinin 
Gazze’de acil ateşkesin sağlanması ve bölgedeki insanlık 
dramının sona erdirilmesi olduğunu, İsrail’in barışı baltalayan 
tutumunu her fırsatta ortaya koyduğunu, Türkiye’nin Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’nda Filistin’in sesi olacağını ifade etti.

 “İSLAM DÜNYASI DAHA FAZLA BİR VE 
BERABER OLMALI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İslam dünyasının İsrail 
tehdidini bertaraf etmek için daha fazla bir ve beraber olması 
gerektiğini, Filistin’de tam anlamıyla siyasi birliğin tesis 
edilmesinin de bu çabaları güçlendireceğini, Türkiye’nin bu 
gayretlere de destek vermeyi sürdüreceğini belirtti.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ahilik geleneğinin 
günümüzdeki temsilcilerinin 
sanatkar ve esnaflar olduğunu 

belirterek, “Hırsın, tamahın, fırsatçılığın, bir an 
evvel köşeyi dönmenin dünyada veba gibi 
yayıldığı şu günlerde bu köklü geleneğimizin 
temsil ettiği ticaret ahlakına her zamankinden 
daha fazla ihtiyaç duyuyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ticaret 
Bakanlığınca Haliç Kongre Merkezi’nde 
“Türkiye Yüzyılı’nda Kooperatiflerimizle 
Büyüyoruz” mottosuyla gerçekleştirilen Türkiye 
Kooperatifler Buluşması 2025-2029 Türkiye 
Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planı Tanıtım 
Töreni’nde yaptığı konuşmada, programa 

katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Esnaf ve 

Sanatkarları Konfederasyonuna programın 
gerçekleştirilmesindeki emekleri için 
teşekkür eden Erdoğan, 2025-2029 Türkiye 
Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planı’nın 
ülke, millet ve kooperatifçiler için hayırlı uğurlu 
olmasını diledi.

Türkiye’nin kalkınma çabalarına alın teri, 
sermayesi ve emeğiyle destek olan tüm 
girişimcilere ve kooperatiflere minnettar 
olduğunu ifade eden Erdoğan, “Bu ülkenin, 
bu milletin bir ferdi olarak esnaf ve sanatkar 
kardeşlerimle yol yürümekten her zaman 
gurur ve şeref duydum. Asırlardır Anadolu’yu 
ve Trakya’yı mamur eden, dahası ebedi 

vatanımız olan bu topraklarda dayanışmanın 
bir nevi kitabını yazan, ahilik geleneğimizin 
günümüzdeki temsilcileri sanatkar ve esnaf 
kardeşlerimizdir. Hırsın, tamahın, fırsatçılığın, bir 
an evvel köşeyi dönmenin dünyada veba gibi 
yayıldığı şu günlerde bu köklü geleneğimizin 
temsil ettiği ticaret ahlakına her zamankinden 
daha fazla ihtiyaç duyuyoruz.” diye konuştu.

“KOOPERATİFLERİN TOPLAM 
CİROSU İSE 2,4 TRİLYON 
DOLARI GEÇİYOR”

Bilhassa bütçe, network, teknolojik kapasite 
itibarıyla pek çok devleti geride bırakan 
küresel şirketlerle rekabette bireylerin, makro 
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KOOPERATİFLERİMİZE  
3 MİLYAR LİRALIK KREDİ 

İMKANI SUNACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre 

Merkezi’ndeki 2025-2029 Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi 
ve Eylem Planı Tanıtım Töreni’nde açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan“TESKOMB tarafından yatırılacak 
100 milyon liralık fonla kooperatiflerimize toplam 3 milyar 

liralık kredi imkanı sunacağız.” ifadelerini kullandı.
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işletmelerin ve yerel ölçekte büyük firmaların 
çoğu zaman yetersiz kaldığını kaydeden 
Erdoğan, belli başlı alanlarda tekelleşen bu 
şirketlerin agresif fiyat politikalarıyla küçükleri 
yuttuğuna şahit olduklarını belirtti.

Giderek daha ürkütücü boyutlara ulaşan 
bu durumun kooperatifçiliği teşvik eden 
temel faktör olduğunu söyleyen Erdoğan, “Şu 
rakamlar küresel düzeyde bir arayışın en somut 
işaretidir. Uluslararası Kooperatif Birliğinin 
verilerine göre dünya genelinde 3 milyon 
kooperatif bulunuyor. Dünya nüfusunun yüzde 
12’si bir kooperatifin iş ortağıdır. Kooperatiflerin 
toplam cirosu ise 2,4 trilyon doları geçiyor. 2025 
yılının Birleşmiş Milletler tarafından Uluslararası 
Kooperatifler Yılı ilan edilmesini bu bakımdan 
çok yerinde bir karar olarak görüyoruz.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını şu 
sözlerle sürdürdü:

“Hükümet olarak bu anlamlı yılı vesile 
kılarak kooperatifçilik kültürünü daha da 
yaygınlaştırmaya özel önem veriyoruz. 2012 
yılında açıkladığımız eylem ve strateji planımızın 

önceliği, mevzuatla ilgili sıkıntıların aşılması 
ve dağınıklığın giderilmesiydi. Hamdolsun 
bu doğrultuda ciddi yol aldık. Ama halen 
önümüzde katetmemiz gereken bir mesafe 
var. 2025-2029 yıllarını kapsayan yeni 
planla inşallah bunu başaracağız. Türkiye 
Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planı’nın 
ülkemizin kooperatifçilik vizyonunu bir adım 
daha ileriye götüreceğine inanıyorum. Strateji 
belgesinin temel gayesi kooperatifçiliğe daha 
elverişli bir ortam oluşturma, sektöre olan 
güveni artırma, kooperatifleri daha verimli, 
etkin, sürdürülebilir, rekabet edebilir bir 
yenilikçi kılmaktır. Plan, 5 politika ekseninde 2 
amaç, 6 hedef ve 23 faaliyet ile bunlara ilişkin 
performans göstergelerinden oluşuyor.”

Strateji belgesinde, dijitalleşmeden yeni 
kooperatif türlerine, mevzuatın güncel 
gelişmelere uyarlanmasından kooperatiflerin 
kurumsal ve finansal kapasitelerinin 
arttırılmasına kadar pek çok hedefe 
yer verdiklerini belirten Erdoğan, Türk 
kooperatifçiliğinin gelecek 5 yılına kılavuzluk 
yapacağına inandığı planın hazırlanmasında 

emeği geçenleri gönülden tebrik ettiğini 
kaydetti.

“BU YIL DESTEK RAKAMINI 2,5 
KATINA ÇIKARDIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kooperatiflerin 
kuruluşunu teşvik etmek, mevcut kooperatiflerin 
ise ticari kapasitelerini arttırmak üzere 
çalışmaya devam ettiklerini belirterek, şunları 
kaydetti:

22 EYLÜL’DE AÇIKLANACAK
Kooperatiflerin merakla beklediği 
2025 yılı için başvuru sonuçlarını 22 
Eylül’de açıklayacaklarını duyuran 
Erdoğan, “Kooperatiflerimizden gelen 
yoğun talep üzerine önümüzdeki sene 
inşallah desteğe ayırdığımız bütçeyi 
kayda değer ölçüde artıracağız. 
Bir diğer müjdemiz şudur. Destek 
programından bir defa faydalanan 
kooperatiflerimizin 5 sene geçmeden 
tekrar başvuru yapamaması kuralını 
4 yıla indiriyoruz. Ayrıca kredi garanti 
fonu bünyesinde kooperatiflerimizin 
kullanımına münhasır yeni bir destek 
mekanizması oluşturuyoruz. TESKOMB 
tarafından yatırılacak 100 milyon liralık 
fonla kooperatiflerimize toplam 3 milyar 
liralık kredi imkanı sunacağız. İhracat 
desteklerinden kooperatiflerimizin 
yararlanabilmesi için de ayrı bir 
çalışma yürütülüyor. Yöresel ürünlerin 
perakende sektöründeki payının 
arttırılması bir başka önceliğimizdir.” 
şeklinde konuştu.
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“Bu minvalde 5 sene önce 2020 yılında 
Kooperatiflerin Desteklenmesi Programı 
KOOP-DES’i uygulamaya geçirdik. KOOP-DES 
ile ülkemiz genelinde 772 kooperatifin 826 
projesine toplam 110,5 milyon liralık hibe desteği 
verdik. Geçtiğimiz yıl başında kooperatiflerin 
faydalanabileceği destek kalemlerinde iki kat 
artışa gitmiştik. Bu yıl destek rakamını 2,5 
katına çıkardık. Kooperatiflerimize sunulan 
makine, ekipman, demirbaş alım desteğini 400 
bin liradan 1 milyon liraya, sergi ve fuar katılım 
desteğini 60 bin liradan 150 bin liraya, nitelikli 
personel istihdamı desteğini bir personel için 
yıllık 204 bin liradan 266 bin 400 liraya, iki 
personel için 408 bin liradan 532 bin 800 liraya 
yükselttik.”

“SOSYAL KOOPERATİFÇİLİK, 
KANUN TASLAĞI İÇİN 
ÇALIŞMALARA BAŞLIYORUZ”

Büyük mağaza ve zincir mağazaların satış 
alanlarında yöresel ürünlere ayrılan en az 
yüzde 1’lik raf oranını kooperatifler tarafından 
üretilen ürünlere ayırdıklarını ve bu oranı yüzde 
2’ye çıkarttıklarını açıklayan Erdoğan, yine 
kadın kooperatiflerinin ürünlerindeki barkod 
ücretleriyle gıda kontrol laboratuvarlarınca 
yapılan gıda analizi için ödedikleri ücretlerde 
indirime gittiklerini bildirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kadın 
kooperatiflerinin elektronik ticaret pazar 
yerlerine ödedikleri komisyon oranlarının 

düşürülmesi için Ticaret Bakanlığı ile elektronik 
ticaret firmaları arasında işbirliği protokolü 
yapılacağını belirterek, “Engelli kardeşlerimiz 
ile gençlerimizi de tabii ki unutmadık. Yüzde 
80 engelli ve 18-24 yaş arası gençlerin emek ve 
ticari gayretlerinin ekonomiye kazandırılması 
gayesiyle sosyal kooperatifçilik, kanun taslağı 
için çalışmalara başlıyoruz. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun diyorum.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
muhalefetin kargaşa, kaos ve kriz içinde 
olduğunu belirterek “İstiyorlar ki Türkiye 
de aynı girdabın içinde debelenip dursun. 
Şimdiye kadar bu uğurda her yolu denediler 
ama muvaffak olamadılar. Kendi şahsi ikbal 
kavgalarının faturasını millete ödetmeyi 
başaramadılar. Bundan sonra da ülkemize ve 
ekonomimize zarar veremeyecekler.” dedi.

İlk açıklandığında “İmkansız, yapılamaz, 
hayal.” denilen nice hedefe ulaştıklarını belirten 
Erdoğan, “Zorluklar karşısında pes etmedik. 
Engellerin bizi yolumuzdan alıkoymasına 
müsaade etmedik. Ticaretten turizme, 
ihracattan istihdama, akla gelen her alanda 
ülkemizi 23 sene önce hayal dahi edilemeyen 
seviyelere getirdik. Henüz yolun başındayız. 
Özel sektörümüz bir yandan, biz bir yandan 
Türkiye’yi daha da büyütecek, kalkındıracak 
inşallah güzel başarılarla beraberce 
buluşturacağız.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, siyasette 
istikrar, ekonomide güven olduğu müddetçe 
Türkiye’nin önünün de ufkunun da sonuna 

kadar açık olduğunu vurgulayarak şöyle devam 
etti:

“Ancak istikrar ve güven olmadığında 
çamura saplanmış bir araç misali sürekli patinaj 
yapmamız kaçınılmazdır. Geçmişte ülkemiz 
bunu çok yaşadı. Türkiye’nin artık ne istikrar 
ve güven ortamını zedelemeye ne de patinaj 
yaparak enerji ve vakit kaybetmeye tahammülü 
vardır. Ana muhalefetin son 6 aydır bütün 
çabası ülkemizin 23 yılda ağır bedeller ödeyerek 
elde ettiği istikrar ve güven atmosferini 
dinamitlemektir. Milli markaları hedef 
gösterdikleri boykot çağrılarından Batılı medya 
kuruluşlarına ülkemizin şikayet edilmesine, 
Alevi canlarımıza yönelik edepsizliklerden 
sokaklarımızı karıştırma gayretlerine kadar 
bütün yaptıkları sadece ve sadece bunun 
içindir. Kendileri kargaşa, kaos ve kriz içindeler. 
İstiyorlar ki Türkiye de aynı girdabın içinde 
debelenip dursun. Şimdiye kadar bu uğurda 
her yolu denediler ama muvaffak olamadılar. 
Kendi şahsi ikbal kavgalarının faturasını 
millete ödetmeyi başaramadılar. Bundan 
sonra da ülkemize ve ekonomimize zarar 
veremeyecekler.”

“Kalbi ülkemiz için çarpan tüm kardeşlerimi 
Türkiye Yüzyılı ve Ticaretin Yüzyılı hedeflerimiz 
doğrultusunda daha güçlü, daha müreffeh bir 
gelecek için dayanışma ruhunu büyütmeye 
ben sizleri davet ediyorum.” ifadesini kullanan 
Erdoğan, vatanın dört bir ucunda büyük 
özveriyle çalışan tüm esnafa ve kooperatiflere 
teşekkür etti.
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KUDÜS’ÜN TEK BİR 
TAŞINI VERMEYİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı’ndaki TEKNOFEST programında konuştu. 
Teknofest’in bugüne kadar 11 milyon ziyaretçiyi ağırladığını söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Teknofest 
küresel bir marka oldu. İHA ve SİHA teknolojisinde dünyada ilk üçteyiz. Kendi savaş gemisini denize indiren 
10 ülkeden biriyiz” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğanayrıca “Geçen gün bir tanesi çıkmış Silvan Kitabesi’ni 
vermediğimiz için bize nefret kusuyor. Kudüs Müslümanlarla birlikte tüm insanlığın onurudur, izzetidir, 
şerefidir. Değil size kitabeyi, Kudüs-ü Şerif’e ait tek bir çakıl taşını dahi vermeyiz” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar 
şöyle:

Sevgili İstanbullular, 
Teknofest’in öncü neferleri, 

kıymetli misafirler; sizleri en kalbi 
duygularımla, muhabbetle selamlıyorum.

Hayallerin fikirlere fikirlerin projelere 
projelerin teknoloji ürünlerine dönüştüğü 
etkinlikte İstanbul’da sizlerle bir aradayız. 
Teknofest’in 13.sünü gerçekleştirmenin 
gururu içindeyiz. 

Türkiye Yüzyılı’nın kilit aktörü Teknofest 
kuşağı yine göz dolduruyor. Gençlerimiz 
özgüvenleriyle ortaya koydukları 
muhteşem eserlerle büyük ve güçlü 
Türkiye’nin taşlarını döşüyor.

Sizin gibi zihni ve ufku açık hem 
şahsiyetiyle hem de geliştirdiği ürünlerle 
göz kamaştıran genç arkadaşlarımızı 
gördükçe istikbale güvenle bakıyoruz. 

Sınırlarımızı aşan bu başarı tablosunu 
fikir ve icatlarıyla süsleyen siz genç 
arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum.

Gözlerinizdeki ışık hiç sönmesin. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığımıza, T3 Vakfımıza, tüm 
paydaşlarımıza teşekkürlerimi iletiyorum. 
Bu yıl 64 farklı yarışmaya 81 il yanı sıra 
96 ülkeden 565 bin takım ve 1 milyon 
200 bin yarışmacı katıldı. Finale kalan 13 
bin yarışmayla birlikte ödül kazanacak 
takımlarımızı kutluyorum. Jüri üyelerimize 
de teşekkürlerimi sunuyorum.

Teknofest bugüne kadar 11 milyon 
ziyaretçiyi ağırladı. Rekorlar kırmaya 
devam edeceğine inanıyorum. Tüm 
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vatandaşlarımızı Teknofest 2025’in havasını 
solumaya davet ediyorum.

Artık dünyanın ikrar ettiği hakikati burada 
ifade etmek isterim. Tüm dünyada artık Türk 
savunma sanayiinin hamleleri konuşuluyor. 
Teknoloji ve savunma sanayinde farklı bir 
ivme yakalamış durumdayız. Ambargolara 
rağmen elde ettiğimiz kazanımlar tesadüf 
değildir. Türkiye’nin eriştiği nokta birileri 
tarafından altın tepside sunulmadı. Dişimiz 
tırnağımızla buralara geldik. İnancımızı ve 
umudumuzu koruyarak geldik. 

Teknofest küresel bir marka oldu. 
Zorluklar baskılar karşısında yılmadan 
mücadele eden vatan evlatlarının tertemiz 
emekleri vardır. Özdemir Bayraktar abimiz 
ve nicelerinin azmi mücadelesi vardır. 
Vatanımız için ölüme yürüyen şehit ve 
gazilerimizin kahramanlığı vardır.  
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Bugün karada havada ve denizde 
kendi ürettiğimiz ürün ve sistemlerle yeni 
başarı hikayeleri yazıyoruz. İHA ve SİHA 
teknolojisinde dünyada ilk üçteyiz. Kendi 
savaş gemisini denize indiren 10 ülkeden 
biriyiz. 27 Ağustosta 47 araçtan oluşan Çelik 
Kubbe’yi envantere katarak bir tarihi eşiği 
daha geride bıraktık. Başlangıç destanımızı 
yazmaya yeni başladık. Önümüzdeki 
dönemde müjdelerimiz olacak.

Yapay zeka teknolojilerinde de atılımlara 
hazırlık içindeyiz.Dijital tekelleşmeye itiraz 
olarak gördüğümüz Nsosyal hizmete girdi. 
Biz de orada yerimizi aldık. 1 milyon 300 
bini aşkın kullanıcıya ulaşması son derece 
sevindirici. Nereden nereye. Türk yaparsa 

yapar. Türkiye Yüzyılı’nın inşası başlamıştır.
Son günlerde kan tüccarlarının şahsımız 

ve Kudüs’le ilgili hezeyanlarının arka tarafında 
bu hakikati bilmeleri vardır. Geçen gün bir 
tanesi çıkmış Silvan Kitabesi’ni vermediğimiz 
için bize nefret kusuyor. İlk kıblemiz Kudüs’le 
ilgili hadsiz ifadeler kullanarak kendince bir 
şeyler deniyor. Kudüs Müslümanlarla birlikte 
tüm insanlığın onurudur, izzetidir, şerefidir.

Bir de utanmadan kitabenin peşine 
düşüyor. Değil size kitabeyi, Kudüs-ü 
Şerif’e ait tek bir çakıl taşını dahi vermeyiz. 

Biz Sultan Abdülhamid’lerin torunlarıyız. 
Aynı yolda gidiyoruz. Kudüs’ten elimizi 
çekmeyeceğiz. 

Topraklarını terk etmeyen Gazzeli 
kardeşlerimi bir kez daha selamlıyorum.

Bizim Teknofest kuşağından 
beklentimiz budur. Azim ve iradenizi 
daima koruyacaksınız. Kendinizi sürekli 
geliştireceksiniz. Kendiniz ve milletimiz için 
hep daha iyisini hedefleyeceksiniz. Ben 
Teknofest nesline güveniyorum. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan ABD 
ziyareti öncesi gündeme dair 
değerlendirmelerde bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Adil bir barışın kaybedeninin 
olmayacağına inanıyoruz. 
Coğrafyamızda kan ve gözyaşının 
dinmesini arzu ediyoruz. Ziyaretimiz 
ve görüşmelerin ülkemiz ve tüm 
insanlık için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” dedi. Erdoğan ayrıca 
CHP lideri Özel’in iddialarına 
“Sağıra hakaret etmek istemem 
ama sağır duymaz uydurur. Bu adam 
durmadan uyduruyor. Biz Sayın 
Trump ile herhangi bir alışveriş 
yapacak olursak oğluyla yapmama 
gerek yok bizzat kendiyle yaparım” 
yanıtını verdi.

Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları şöyle...

Görüşmelerin ilk gününde, 
23 Eylül Salı günü Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’na hitap 

edeceğim. Konuşmamda Gazze’deki insani 
felaket ve mezalimi özellikle gündeme 
getireceğim. Ayrıca Türkiye’nin bölgesinde 
istikrarı sağlamaya dönük gayretlerinin yanı 
sıra uluslararası barışın korunmasına yaptığı 
katkılara değineceğim. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki kardeşlerimizin hak ve 
hukuku yine gündemimizde olacak. 80. 
Genel Kurulu’nu diğerlerinden farklı kılan 
özelliği, birçok ülkenin Filistin Devleti’ni 
tanıyacak olmasıdır. Biz, bu tanıma 

SAĞIR 
DUYMAZ 
UYDURUR
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kararlarının iki devletli çözümün hayata 
geçirilmesine ivme kazandırmasını temenni 
ediyoruz.

“SURİYE’NİN ORADA 
BULUNMASI SEVİNDİRİCİ”

14 yıllık kanlı ve karanlık bir dönemin 
ardından 8 Aralık Devrimi’yle özgürlüğüne 
kavuşan komşumuz Suriye’nin yeni 
yönetiminin de orada bulunması bizim 
için son derece sevindirici bir gelişmedir. 
İnanıyorum ki bu Genel Kurul, çok 
büyük acılar çeken, hürriyetleri uğruna 
gerçekten çok ağır bedeller ödeyen Suriyeli 
kardeşlerimizin kalıcı huzura kavuşmalarına 
katkı yapar.

Ziyaretimiz sırasında çok sayıda devlet 
ve hükümet başkanıyla ve Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri Sayın Guterres’le görüşmeler 
gerçekleştirmeyi planlıyorum.

Amerikan Başkanı Sayın Trump’ın 
katılımıyla tertiplenecek Gazze konulu 
bölgesel toplantıda, kardeş ülkelerin 
liderleriyle beraber Gazze’deki kanı 
durdurmak için atılabilecek ortak adımları 

değerlendireceğiz. New York’ta bulunduğum 
süre zarfında ayrıca Türk, Amerikan ve 
soydaş toplumu ile Türk ve Amerikan iş 
çevreleriyle bir araya geleceğim.

25 Eylül’de ise Trump ile bir görüşme 
gerçekleştireceğiz. Sayın Trump’ın küresel 
barış vizyonu ve çabalarına desteğimizi 
ifade etmiştik. Adil bir barışın kaybedeninin 
olmayacağına inanıyoruz. Coğrafyamızda 
kan ve gözyaşının dinmesini arzu ediyoruz. 
Ne yapıyorsak sadece bunun için yapıyoruz. 
Ziyaretimiz ve görüşmelerin ülkemiz ve 
tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.

“DÜNYA FİLİSTİN’İN 
YANINDA YER ALMADI”

2 gün önce Mahmud Abbas ziyaretçimiz 
olmuştu. Filistin bugüne kadar bölgede her 

zaman ciddi sıkıntıları yaşadı yaşamaya 
devam ediyor. Bizler her zaman yanında 
olduk, olmaya devam edeceğiz. Dünya 
Filistin’in yanında yer almadı. Son dönemde 
BM’de 140 Filistin’i tanıyan ülke var. Bu 
sevindirici. BM’de 3-5 Filistin’i tanıyan ülke 
olacağını göreceğiz. 

SURİYE İLE İLİŞKİLER
Uzun süre geçti, Suriye’nin kendi benliğine 

kavuşması komşumuz olarak bizi de huzurlu 
kılmıştır. Bazı arkadaşlarımızın Suriye’ye 
sürekli gidiş gelişi oradaki dayanışmamızı 
artırmamızı, Suriye’de yeni bir sürecin 
başlamasına vesile olmuştur. Yakın zaman 
içinde Sayın Şara ve Dışişleri Bakanını 
Ankara’da ağırlayacağız. Suriye’yi yalnız 
bırakmayacağız, güçlenmesi için elimizden 
gelen her imkanı kullanacağız.

ÖZGÜR ÖZEL’İN İDDİALARI
Yanımızda mıydı? Sağıra hakaret etmek 
istemem ama sağır duymaz uydurur. 
Bu adam durmadan uyduruyor. Parti 
Sözcümüz gereken cevabı verdi. Biz 
de en yakın zamanda cevabımızı 
vereceğim. Bu işlerden anlamaz. Biz 
Sayın Trump ile herhangi bir alışveriş 
yapacak olursak oğluyla yapmama 
gerek yok bizzat kendiyle yaparım. 



AK GENÇLİK 52AKBÜLTEN

 www.akpartiistanbul.com                 

Türkiye’nin millî teknoloji hamlesinin 
sembolü haline gelen TEKNOFEST 
2025, bu yıl da İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda gerçekleştirildi. 
Dünyanın en büyük teknoloji ve 
havacılık festivali olma özelliğini 
taşıyan TEKNOFEST; gençlerin 
heyecanıyla, yerli ve millî projelerle, 
gökyüzünü süsleyen gösterilerle bir 
kez daha tarih yazdı.

TEKNOFEST İSTANBUL COŞKUSU
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Festivale, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan da teşrif ederek gençlerle buluştu. 
Cumhurbaşkanımızın “TEKNOFEST kuşağı Türkiye 
Yüzyılı‘nın kilit aktörüdür” ifadeleri, alandaki yüz 
binlerce gencin coşkusunu artırdı.

Bu büyük buluşmada, AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları 
Başkanımız Yusuf İbiş ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat 
Yüce de yer aldı. İstanbul’un dört bir yanından gelen AK Gençlik, 
festival alanında millî teknoloji stantlarını ziyaret etti, yarışmalara 
katılan gençlerle buluştu ve Türkiye’nin geleceğini inşa eden 
projeleri yakından inceledi.
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AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı 
tarafından, Gazze’de İsrail’in 
saldırıları sonucu hayatını 
kaybeden ve eğitim hakkından 
mahrum bırakılan çocuklara 
dikkat çekmek amacıyla 
“Boş Sıralar” etkinliği ilçe 
teşkilatlarının katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

Düzenlenen programda, saldırılarda 
şehit olan Gazzeli çocukların 
fotoğrafları boş sıralara yerleştirildi. 
Katılımcılar, üzerinde “Bu sıralar boş 
çünkü İsrail çocukları öldürdü” yazılı 

pankartlarla Gazze’de yaşanan insanlık dramına 
dikkat çekti.

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Başkanı 
Nevzat Yüce, etkinlikte yaptığı açıklamada, 
Türkiye’de yeni eğitim-öğretim yılı başlarken 
Gazze’de çocukların en temel haklarından 
mahrum bırakıldığını vurguladı. Yüce şunları 
söyledi:

“Gazze’de binlerce masum çocuk okul 
sıralarına kavuşamadan öldürüldü. Çocukların 
umutla beklediği teneffüs zilinin yerini 
bombaların uğursuz sesi aldı. Eğitim hakkı 

barbarca yok edildi.”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 

“Filistin davasını savunmak, insanlığı, barışı ve 
adaleti savunmaktır” sözünü hatırlatan Yüce, 
uluslararası örgütlerin sessizliğini eleştirerek:

“Çocukların öldürüldüğü bir dünyada vicdan 
sahibi olanların sessiz kalması mümkün değildir.”

81 ilde eş zamanlı düzenlenen etkinlik, 
İstanbul’da ilçe teşkilatlarının yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi ve Gazze’de yaşanan dramın 
unutulmaması çağrısı ile son buldu.

AK GENÇLİK’TEN GAZZE’DE 
KATLEDİLEN ÇOCUKLAR İÇİN 
‘BOŞ SIRALAR’ ETKİNLİĞİ
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AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları, Dünya Temizlik Günü 
kapsamında anlamlı bir çevre 
etkinliğine imza attı.

“Bugün Temizle, Yarın 
Gülümse” diyerek; Çevre 
ve Şehircilik Politikaları 
Birimimiz ve Arnavutköy 

Gençlik Kolları teşkilatımızla birlikte 
Dünya Temizlik Günü vesilesiyle 
Karaburun Sahili’nde bir araya 
gelerek sahil temizliği gerçekleştirdi.

Etkinliğe AK Parti İstanbul İl 
Gençlik Kolları Başkanı Nevzat 
Yüce de katılarak gençlerle 
birlikte sahilde atık temizliği yaptı. 
Programda konuşan Yüce:

“Doğaya sahip çıkmak, 
geleceğe sahip çıkmaktır. 
Gençliğin enerjisiyle bugün 
sahillerimizi temizledik, yarın 
daha temiz ve yaşanabilir 
bir İstanbul için hep birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.”

Sabahın erken saatlerinde 
başlayan etkinlikte 
gençler, ellerinde poşet 
ve eldivenlerle sahildeki 
atıkları toplayarak çevreye 
olan duyarlılıklarını gösterdi. 
Katılımcılar, hem çevre bilinci 
kazanmanın hem de doğayı 
korumanın önemine dikkat 
çekti.

Program, hatıra fotoğrafı 
çekimleriyle sona ererken Gençlik 

Kolları, bu tür etkinliklerin farklı 
bölgelerde de devam edeceğini 
vurguladı.

“BUGÜN TEMİZLE, 
YARIN GÜLÜMSE”



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 56

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından düzenlenen 
Gençlik Sinemaları etkinliği, bu kez Kartal’da gençleri bir 
araya getirdi. Açık havada gerçekleşen programda gençler, 
hem keyifli film gösterimleri izledi hem de teşkilat ruhunu 
yansıtan samimi bir ortamda buluştu.

Etkinliğe katılan 
AK Parti İstanbul 
İl Gençlik Kolları 
Başkanı Nevzat 
Yüce, gençlerle 

yakından ilgilenerek onları 
yalnız bırakmadı. Yüce, 
sinema alanında bulunan 
gençlere patlamış mısır 
ikramında bulunarak onların 
heyecanına ortak oldu.

Etkinliğin bir diğer dikkat 
çekici noktası ise Gençlik 
Karavanı oldu. Program 
alanında konumlanan 
karavan, gençlerin uğrak 
noktası haline geldi.

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları’nın gençliğe yönelik 
sosyal, kültürel ve eğlenceli etkinliklerinin devam edeceği 
belirtilirken; bu tür buluşmaların, gençlerin bir arada olmasına, 
kaynaşmasına ve geleceğe umutla bakmasına önemli katkı 
sağladığı ifade edildi.

GENÇLİK SİNEMALARI 
KARTAL’DA
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SÜLEYMANİYE’DE 
CEMİL MERİÇ TAHLİLİ

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları, 
kültür ve fikir dünyamızın önemli 
eserlerini gençlerle buluşturmaya 
devam ediyor.

Bu kapsamda, Cemil 
Meriç’in “Bu Ülke” adlı eseri 
üzerine gerçekleştirilen 
kitap tahlili programı, İl 

Gençlik Kolları Başkanı Nevzat 

Yüce’nin katılımıyla Süleymaniye 
Camii bahçesinde yapıldı.

Programa katılan gençler, Cemil 
Meriç’in düşünce dünyasını ve 
*“Bu Ülke”*de dile getirdiği fikirleri 
birlikte tahlil ederek, Türkiye’nin 
fikrî mirasına dair derinlemesine bir 
değerlendirme gerçekleştirdi.

Etkinlikte konuşan İl Gençlik 
Kolları Başkanı Nevzat Yüce, 
gençlerin sadece siyasette değil; 

aynı zamanda fikir, sanat ve kültür 
alanlarında da donanımlı bireyler 
olarak yetişmesinin önemine dikkat 
çekti.

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları, gençlerin hem entelektüel 
gelişimlerini destekleyen hem 
de millî ve manevî değerlerle 
bağlarını güçlendiren programlara 
önümüzdeki dönemde de devam 
edecek.
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer de TEKNOFEST’i 
ziyaret ederek etkinlik 

alanındaki çalışmaları inceledi. Ziyaret 
kapsamında, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Baykar ve 
TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Bayraktar, Genel Başkan 
Yardımcımız Betül Sayan Kaya ve 
Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu 
ile bir araya gelerek birlikte festival 
alanını gezdiler.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Türkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı öncülüğünde düzenlenen 
TEKNOFEST İstanbul, 17-21 
Eylül tarihleri arasında Atatürk 
Havalimanı’nda kapılarını açtı. 
Binlerce teknoloji meraklısını 
ağırlayan festival, gençlerin ve 
ailelerin büyük ilgisini gördü.

GÖKLERDE İZ, 
DENİZLERDE NEFES   
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SİLİVRİ’DE TEŞKİLATLA BULUŞTUK

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, Silivri İlçe Kadın Kolları 
Teşkilatımızla bir araya geldi.

İlçe Kadın Kolları yönetimimizle yapılan 
buluşmada muhabbet, teşkilat coşkusu 
ve kararlılık paylaşıldı. Programda, Türkiye 
Yüzyılı’nın kadınlarımızın emeği ve 

umuduyla birlikte inşa edileceği vurgulandı.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer ve yürütme kurulu üyelerimiz, 
Silivri’de iki kadın üreticimizi ziyaret etti.

Program kapsamında önce “Aysun 
Abla’nın Çiftliği”ne gidilerek üretim 
süreci yerinde incelendi. Sütünü kendi 
üreten, yoğurdunu ve kaymağını 

kendi eliyle yapan Aysun Hanım’ın ürünlerinin 
dünyanın pek çok noktasına ulaştığı vurgulandı. 
Bu güçlü emek hikâyesinin kadın girişimciliğinin, 
sabrın ve kaliteye bağlılığın örnek bir yansıması 
olduğu ifade edildi. Ardından Aynur Teyzemizin 
tarlasında dalından meyve-sebze toplandı. 
Toprağın bereketini ve emekle gelen değeri yerinde 
gözlemleyen teşkilatımız, misafirperverlikleri için 
teşekkürlerini iletti.

KADIN ÜRETİYORSA 
TÜRKİYE GÜÇLENİR  
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Kültür Politikaları Birim 
Başkanlığımızca düzenlenen 
program kapsamında, TRT World 
yapımı “Zeytin Ağacının Altında” 
belgeseli Fatih Belediyemizin 
ev sahipliğinde Davutpaşa 
Medresesi’nde teşkilatımızla 
birlikte izlendi.

Kalplere dokunan bu yapımda, 
Ayşenur Ezgi Eygi’nin 
adanmışlığında başkası için 
yaşamanın ne kadar güçlü bir duruş 

olduğunu bir kez daha hatırladık.
Film gösteriminin ardından İl Kadın 

Kolları Başkanımız Saliha Demirer kısa bir 
konuşma gerçekleştirdi. Program, yönetmen 
Zümrüt Sönmez ile yapılan samimi bir 
söyleşiyle devam etti. Katılımcılar, yönetmenin 
aktarımlarıyla kameranın ardındaki emeği, 
sabrı ve şahitliğin sorumluluğunu yakından 
hissetti.

Kalbimiz Filistin’le, sözümüz adaletle… 
Unutmayacağız; anlattıkça, paylaştıkça 
çoğaltacağız. Dileyen herkesi bu belgeseli 
izlemeye ve bu sesi büyütmeye davet 
ediyoruz. 

“ZEYTİN AĞACININ ALTINDA” BELGESELİ 
DAVUTPAŞA MEDRESESİ’NDE İZLENİLDİ
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Kadın milletvekillerimiz ile birlikte Güngören ve 
Beykoz ilçelerimizde ziyaretler gerçekleştirildi.

Güngören’de İstanbul Milletvekilimiz Av. Şengül Karslı ile kadın 
esnaflarımız ziyaret edilerek onların talepleri ve görüşleri dinlendi. 
Beykoz’da ise İstanbul Milletvekilimiz Ümmügülsüm Öztürk ile hane 
ziyaretleri yapılarak vatandaşlarımızla bir araya gelindi. Kadın kolları 

teşkilatlarımızın ve milletvekillerimiz katıldığı ziyaretlerde vatandaşlarımız arasında 
samimi ve sıcak sohbetler gerçekleşti.

KADIN MİLLETVEKİLLERİMİZLE 
GÜNGÖREN VE BEYKOZ’DA ZİYARETLER
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Genel Merkez Dış İlişkiler Birim Başkanımız Meryem 
Göka, MKYK Üyemiz Berrin Aydın ve İl Kadın 
Kolları Teşkilat Birim Başkanımızın katılımıyla 
Şişli, Ataşehir, Esenler, Kadıköy, Beşiktaş, Beykoz, 
Sultanbeyli ve Sancaktepe ilçelerimizde mahalle 
başkanlarımızla bir araya gelinerek verimli bir 
istişare toplantısı gerçekleştirildi.

KADIN KOLLARIMIZDAN İLÇE 
İLÇE İSTİŞARE TOPLANTILARI
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Toplantılarda, mahalle 
mahalle iletişimi 
güçlendirme ve kadın 
odaklı çalışmaların 
değerlendirilmesine 

yönelik görüşler paylaşıldı.
Ayrıca Genel Merkez Teşkilat 

Birim Başkanımız Tülay Kaynarca 
ve İl Kadın Kolları Siyasi ve 
Hukuki İşler Birim Başkanımızın 
katılımıyla Güngören ilçemizde 
de mahalle başkanlarımızla 
buluşularak sahadaki çalışmalar 
istişare edildi.

Teşkilatımızın enerjisi ve 
kararlılığıyla her mahallede 
milletimizin yanında olmaya 
devam ediyor; birlik ve dayanışma 
ruhuyla halkımıza hizmet yolunda 
emin adımlarla ilerliyoruz.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları olarak 
ilçelerimizdeki AK Nokta çalışmalarında 
sahadayız. AK Noktalar aracılığıyla 
vatandaşlarımızla doğrudan temas kuruyor, 

taleplerini, dilek ve önerilerini, şikayetlerini dinliyoruz.
AK Nokta çalışmaları, teşkilat ile vatandaşın iç 

içe olduğu bir iletişim platformu oluşturuyor. AK 
Kadınlar olarak biz de bu çalışmalarda yerimizi 
alıyor, vatandaşlarımızla bir arada olmaya ve onları 
dinlemeye devam ediyoruz.

AK NOKTA ÇALIŞMALARIYLA 
VATANDAŞLARIMIZLA BULUŞUYORUZ
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Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat Başkanı Tülay 
Kaynarca, Genel Merkez Dış İlişkiler Birim Başkanı Meryem 
Göka ve MKYK Üyemiz Berrin Aydın, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir’i ziyaret etti. Görüşmede, 

önümüzdeki dönem çalışmalarına ilişkin istişarelerde bulunuldu ve İl 
teşkilat çalışmaları hakkında bilgi alışverişi yapıldı.

Program kapsamında; Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat Başkanı 

Tülay Kaynarca, Güngören Belediye Başkanımız Bünyamin Demir’i 
ziyaret ederek belediye çalışmaları hakkında bilgi aldı ve ortak 
çalışma konularını değerlendirdi.

Genel Merkez Dış İlişkiler Birim Başkanı Meryem Göka ve MKYK 
Üyemiz Berrin Aydın, İl Kadın Kolları Başkanı ve yürütme kurulu 
üyeleri ile birlikte Sultanbeyli Belediye Başkanımız Ali Tombaş’ı 
ziyaret ederek belediye çalışmaları hakkında bilgi aldı.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
olarak kadın esnaflarımızla 
bir araya gelmeye devam 
ediyoruz. Arnavutköy, 

Sancaktepe, Esenyurt ve Zeytinburnu 
ilçelerinde gerçekleştirilen ziyaretlerde, 

kadın esnaflarımızın sorunlarını dinledik ve 
desteklerimizi ilettik. Üreten kadınlarımızın 
her zaman yanında olduğumuzu 
vurgulayan teşkilatımız, kadın esnaflarımızın 
çalışmalarını yakından takip etmeye ve 
onları güçlendirmeye devam edecek. 

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARIMIZDAN 
İSTANBUL’DA ZİYARETLER

KADIN ESNAFLARIMIZA ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR
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AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Ekonomi İşler Birim Başkanlığı, Fatih 
İlçe Kadın Kolları Başkanlığı ve İl 
Kadın Kolları Ekonomi İşler Komisyonu 
üyeleriyle birlikte Fatih’te bulunan 
Gastro Sanat Eğitim Merkezi’ni ziyaret 
etti.

Türk ve Dünya mutfaklarından 
örneklerin sunulduğu keyifli bir 
atölye çalışmasına katılan heyet, 
ayrıca kuyumculuk, porselen ve cam 

boyama gibi farklı sanat dallarının yer aldığı 
atölyeleri de yakından inceleme fırsatı buldu.

Ziyaret sonunda, bu değerli merkezi 
İstanbul’a kazandıran Fatih Belediye Başkanı 
M. Turan Ergün ve ekibine teşekkür edildi.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer’in 
öncülüğünde, Bahçelievler 
Belediye Başkanımızın eşinin 

ev sahipliğinde AK Parti ailemizin farklı 
kademelerinden hanımefendiler bir araya 
geldi. Buluşmada; vizyonumuz, kurumsal 
önceliklerimiz ve Türkiye Yüzyılı’na 
dair hassasiyetler ele alındı. Paylaşılan 
tecrübelerin ufuk açıcı olduğuna vurgu 
yapılan programda, kadınların feraseti ve 
zarafetinin siyasete güç kattığı ifade edildi.

Katkı sunan tüm hanımefendilere 
teşekkür edildi.

BAHÇELİEVLER’DE KADIN BULUŞMASI

İL KADIN KOLLARINDAN GASTRO 
SANAT EĞİTİM MERKEZİNE ZİYARET
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Gaziler Haftası 
vesilesiyle, AK Parti 
Küçükçekmece İlçe 
Kadın Kolları Başkanı 

ve yönetimi, 15 Temmuz Şehitler 
ve Gaziler Platformu Başkanı Erol 
Bulut’u iş yerinde ziyaret etti.

Vatan için canını ortaya 
koyan kahraman gazilerimize 
minnettarlığımızı bir kez daha 
dile getiren İlçe Kadın Kollarımız, 
onların fedakârlıkları sayesinde 
bugün huzur ve güven içinde 
yaşadığımızı vurguladı. Bu 
vesileyle tüm gazilerimiz saygıyla 
anıldı, şükran duyguları ifade edildi. 
Ayrıca Gaziler Haftası kapsamında 
ilçelerimizde gazilerimiz ziyaret 
edildi. Kaymakamlıklar tarafından 
düzenlenen çelenk sunma törenleri 
ve sonrasındaki yürüyüşlere ise 
Silivri, Zeytinburnu, Çekmeköy, 
Fatih, Esenler, Beylikdüzü ve 
Bakırköy ilçelerimizde kadın 
kollarımız aktif katılım sağladı.

GAZİLER HAFTASI’NDA AZİZ HATIRALARA VEFA
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İlçe kadın kolları teşkilatlarımız, hane ziyaretleriyle üyelerimizle 
buluşmaya ve gönül köprüleri kurmaya devam ediyor.

Bu hafta Bakırköy, Başakşehir, Esenyurt, Esenler, Sultangazi, Maltepe, Eyüpsultan ve 
Zeytinburnu ilçe kadın kolları teşkilatları, üyelerimizi evlerinde ziyaret etti. Samimi ve 
sıcak ortamda gerçekleştirilen ziyaretlerde, üyelerle gönül bağları daha da güçlendi.

Kadın kollarımız, bu çalışmalarla “Yeni Türkiye Yüzyılı” hedefi doğrultusunda daha 
güçlü bir şekilde bir arada olmaya hazır olduklarını bir kez daha gösterdi.

İLÇE KADIN KOLLARIMIZ HANE 
HANE ÜYELERİMİZLE BULUŞUYOR
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AK KÜLTÜR 
VE SANAT

AKBÜLTEN

İNCİTME 
Gölgesinde otur amma
Yaprak senden incinmesin.
Temizlen de gir mezara
Toprak senden incinmesin.

Yollar uzun, yollar ince
Yol kısalır aşk gelince
Yat kurban ol İsmail’ce
Bıçak senden incinmesin.

Burdayım de ararlarsa
Doğru söyle sorarlarsa
Tabutuna sararlarsa
Bayrak senden incinmesin.

İl göçsün göçtüğün vakit
Yol yansın geçtiğin vakit
Suyundan içtiğin vakit
Kaynak senden incinmesin.

Toz konmasın sakın sana
Hakkı geçer halkın sana
Gücenmesin yakın sana
Uzak senden incinmesin.
ABDURRAHİM KARAKOÇ

Haftanın Şiiri

Haftanın Filmi 

Haftanın Kitabı

Haftanın Müzesi Haftanın Sergisi

ESARETİN 
BEDELİ

Esaretin Bedeli (The Shawshank 
Redemption)

Frank Darabont’un 1994 yapımı bu 
sinema klasiği, haksız yere ömür boyu 

hapse mahkûm edilen bankacı Andy 
Dufresne’in Shawshank Hapishanesi’ndeki 
umuda ve özgürlüğe uzanan yolculuğunu 
anlatır. Dostluk, sabır ve direncin simgesi 

hâline gelen film; güçlü karakterleri, 
etkileyici atmosferi ve unutulmaz finaliyle 

modern sinemanın en ilham verici 
yapıtlarından biri kabul edilir. 

HAYAT TESELLİ 
BULMAKTIR 
KEMAL SAYAR
Psikiyatrist ve 
yazar Kemal 
Sayar’ın bu eseri, 
insanın kırılgan ruh 
hâlini merhamet, 
sabır ve umutla 
onarma yollarını 
ele alıyor. Günlük 
hayatın yorgunlukları arasında kalbe 
dokunan denemeler sunan kitap; 
kayıplar karşısında iyileşme, manevi 
güç ve tesellinin derin anlamını 
şiirsel bir dille anlatıyor.

Gündelik Mucizeler
25 Haziran – 17 Ekim 2025 tarihleri 
arasında Kalyon Kültür Merkezi Taş 
Konak’ta sanatseverlerle buluşan sergi, 
gündelik hayatın küçük ama büyüleyici 
anlarını farklı disiplinlerde yorumluyor. 
Salı–Cumartesi 11.00–19.00 saatleri 
arasında ziyaret edilebilir; Pazar ve 
Pazartesi kapalıdır. Giriş ücretsizdir.




